

GEOSENTRIC OYJ

TOIMINTAKERTOMUS

TILINPÄÄTÖS

TILINTARKASTUSKERTOMUS

2011

VUOSIKERTOMUS 2011

TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS 2011

LUKU	Sivu
TOIMINTAKERTOMUS	1
TILINPÄÄTÖS VUODELTA 2011	
Konsernin tuloslaskelma (IFRS)	18
Konsernitase (IFRS)	19
Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS)	20
Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (IFRS)	21
Konsernitilinpäätöksen liitetiedot (IFRS)	22
Emoyhtiön tuloslaskelma (FAS)	46
Emoyhtiön tase (FAS)	47
Emoyhtiön rahavirtalaskelma (FAS)	48
Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot (FAS)	49
Päiväys ja allekirjoitukset	53
Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista	54

TOIMINTAKERTOMUS TILIKAUDELTA 2011

Sisältö

1. Yhteenveto avainluvuihin ja tuloksesta
2. Liiketoimintakatsaus
3. Olennaiset tapahtumat tilikaudella 2011
4. Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen
5. Katsaus taloudelliseen asemaan ja tulokseen
6. Tulevaisuuden näkymät
7. Arvio liiketoiminnan merkittävistä riskeistä
8. Selvitys tutkimus- ja kehittämistoiminnasta
9. Investoinnit
10. Henkilöstö ja organisaatio
11. Ympäristöasiat
12. Konsernirakenne
13. Yhtiön hallitus ja tilintarkastajat
14. Hallituksen valtuutus
15. Rahoitus ja rakennejärjestelyt
16. Pääomalainat
17. Yhtiön osakkeet ja osakkeenomistajat
18. Hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan osakeomistukset
19. Lähipiiriliiketoimet
20. Hallituksen esitys tuloksen käsittelystä
21. Huomautus

1. YHTEENVETO AVAINLUVUISTA JA TULOKSESTA

Yhteenveto konsernin taloudellista asemaa ja tulosta esittävistä jatkuvien toimintojen avainluvuihin (teuroa, ellei toisin ilmaistu):

Kaudella	<u>10-12/2011</u>	<u>2011</u>	<u>10-12/2010</u>	<u>2010</u>
Liikevaihto	0	49	39	54
Liikevoitto	-248	12739	-1752	-9536
Laimentamaton osakekohtainen tulos (eur)	0,00	0,01	-0,00	-0,01
Kauden lopussa				
Varat yhteensä		1171		1420
Oma pääoma		931		-15024
Velat yhteensä		240		16444

2. LIIKETOIMINTAKATSAUS

Yhtiöllä ei ole ollut omaa operatiivista liiketoimintaa sen jälkeen, kun se luopui TWIG-liiketoiminnasta vuoden 2010 lopussa, kaiken sen välillisen operatiivisen toiminnan ollessa GeoSolutions Holdings N.V.:n ("GHN") ja sen tytäryhtiöiden alaisuudessa ja Yhtiön toimiessa holding-yhtiönä.

Kuten on tarkemmin kuvattu kohdassa 3 "Olennaiset tapahtumat tilikaudella 2011", Yhtiöstä tuli kaudella Q3 vähemmistöosakas aiemmin kokonaan omistamassaan tytäryhtiössä GHN:ssä noin 15 %:n omistusosuudella. Kuten edelleen on kuvattu kohdassa 3, Yhtiö teki kaudella Q4 1M€ sijoituksen GHN:hen suurimmille

osakkeenomistajilleen suunnatun osakeannin jälkeen ja maksoi takaisin 10M€ vaihtovelkakirjalainan 2008-B:n. Nämä järjestelyt yhdessä nostivat Yhtiön omistuksen GHNV:ssä noin 24%:iin. Edellä kuvattujen järjestelyjen seurauksena Yhtiö jatkaa holding-yhtiönä osakkeenomistukselleen GHNV:ssä, mutta 100% sijaan se omistaa nyt noin 24% GHNV:stä.

GHNV jatkaa liiketoimintaansa paikannukseen perustuvien palveluiden sekä paikkaperusteisten sosiaalisten verkostojen ratkaisujen, tuotteiden ja teknologioiden kehittäjänä ja tarjoajana. GHNV kehittää johtavaa geo-integraatioalustaa mobiililaitteille, henkilökohtaisille navigointilaitteille, Internet-selaimille ja muille Internet-päätelaitteille, mikä tarjoaa paikkaperusteisten palvelujen, yhteisöllisen verkostoitumisen sekä haku-, mobiili- ja Web 2.0 -teknologioiden konvergenssia hyödyntäen rakennettuja sovelluksia ja paketoituja ODM/OEM -ratkaisuja kuluttaja- ja yritysmarkkinoille. Sen aineettomia oikeuksia toimitetaan ohjelmistona ja palveluina tuotteissa ja sovelluskehitysalustana sekä palveluissa, mihin kuuluu GyPSii-tuotealusta ("GyPSii")

GyPSii-alustan palveluiden ja sovellusten liiketoimintamalli on ohjelmistoteknologian ja tuotteistettuja tavaramerkkejä koskevien aineettomien oikeuksien yhdistetty lisensiointi ja tulonmuodostus palveluilla, jotka tuottavat mainostuloja, sekä käyttäjämaksut.

Konsernin jatkuvan liiketoiminnan, joka tilikaudella koostui 100 %:sti GHNV:n liiketoiminnasta konsolidoinnin purkamispäivämäärään (4.8.2011) asti, liikevaihto tilikaudella 2011 oli 49 teuroa, verrattuna tämän liiketoiminnan vertailuvuoden 2010 54 teuron liikevaihtoon. Konserni luopui TWIG-matkapuhelinliiketoiminnasta tilikauden 2010 lopussa, joten koko jatkuvan liiketoiminnan liikevaihto on peräisin GyPSii-liiketoiminnasta, muodostuen aineettomien oikeuksien lisensioinnista ja käyttäjille suunnatusta mainonnasta saaduista tuloista.

Kuten Yhtiö tiedotti maaliskuussa 2011, Yhtiö solmi GHNV:n kautta yhteistyösopimuksen merkittävän media-alan yhtiön, Sina Corp:n, kanssa Kiinassa. Sopimuksen myötä lanseerattiin Sinan uusi Weilingdi-tuote 4.3.2011. Myöhemmin, kesäkuussa 2011 Yhtiö ilmoitti, että GHNV on allekirjoittanut sopimuksen Sinan kanssa suorittaakseen tarvittavat toimenpiteet Kiinan markkinoille keskittyvän yhteisyrityksen perustamiseksi Sina Corp:n kanssa. Tämä yhteisyritys perustettiin onnistuneesti syyskuussa 2011. Tukeakseen uuden Weilingdi-tuotteen onnistunutta ja oikea-aikaista lanseerausta Kiinan markkinoille sekä viimeistelläkseen yhteisyritysjärjestelyt, Yhtiö keskitti kaikki käytettävissä olevat resurssinsa tähän yhteistyöprojektiin. Tämän seurauksena Yhtiön omien GyPSii-tuotteiden liikevaihto laski.

Merkittävä (ei-kassavaikutteinen, kertaluonteinen) 16690 teuron tuotto kirjattiin liiketoiminnan muihin tuottoihin kaudella Q3/2011 GHNV:n alakonsernin konsolidoinnin tultua puretuksi 4.8.2011. Tämä järjestely on kuvattu yksityiskohtaisesti kohdassa 3, "Olennaiset tapahtumat tilikaudella 2011". Tuotto on seurausta siitä, että Yhtiö ei enää konsolidoi GHNV alakonsernin nettovelkoja, vaan sijoitusta GHNV:ssä käsitellään "Osuudet osakkuusyrityksessä" -eränä, joka on uutena sarakkeena kohdassa "Pitkäaikaiset varat" konsernin taseessa, arvioituun käypään markkina-arvoon arvostettuna. Lisäksi konsernin 2011 tulokseen ennen veroja on sisällytetty -231 teuroa, joka edustaa Yhtiön arvioitua osuutta GHNV:n nettotuloksesta verojen jälkeen, konsolidoidulla tasolla. Nettotulos verojen jälkeen on IFRS:ään

perustuva johdon arvio, koska GHNV tekee konsernitilinpäätöksensä hollantilaiseen GAAP:iin perustuen.

Vaihtovelkakirjalainan 2008-B takaisinmaksun seurauksena Yhtiö tuloutti kauden Q4/2011 aikana 4264 teuroa kertaluonteisena tuottona, joka kirjattiin rahoitustuottoihin.

Jatkuvan liiketoiminnan kulut laskivat tilikaudella 58% verrattuna aiempaan vuoteen, laskien vuonna 2011 4000 teuroon vertailuvuoden 2010 9590 teurosta. Tämä johtui pääosin kahdesta tekijästä. Ensinnäkin GHNV alakonsernin konsolidointi purettiin 4.8.2011. Toiseksi, ennen konsolidoinnin purkamista suoritettiin merkittäviä toimia GHNV:n tuotekehityksen, liiketoimintakehityksen ja markkinoinnin keskittämiseksi Kiinaan. Tämä johti merkittävään henkilöstön ja siihen liittyvien kustannusten vähenemiseen muualla maailmassa. Lisäksi vuonna 2007 toteutetun GeoSolutions B.V:n hankinnasta johtuvien aineettomien omaisuususerien/IPR:n kirjaukset, joista tehtiin poistot kolmen vuoden ajanjaksolla, poistettiin lopullisesti kauden Q1/2010 loppuun mennessä. Tämä johti alhaisempiin poistoihin vuonna 2011 ollen 0 teuroa verrattuna vuoden 2010 500 teuroon.

Yllä mainituista tekijöistä johtuen jatkuvan liiketoiminnan tulos ennen veroja tilikaudella 2011 oli 14836 teuroa, verrattuna vuoden 2010 -11387 teuroon, mikä merkitsee huomattavaa parannusta. Tilikauden jatkuvien toimintojen tulos per osake oli 0,01 euroa osakkeelta.

Konsernin tappio luovutusta liiketoiminnasta (TWIG-liiketoiminta) vuonna 2010 oli 1987 teuroa.

3. OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDELLE 2011

Merkittävimmät tapahtumat tilikaudella 2011 olivat seuraavat:

Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset

Yhtiön varsinainen yhtiökokous ("VYK") 29.6.2011 ja sen 1.7.2011 pidetty jatkokokous hyväksyi tilintarkastetun tilinpäätöksen vuodelta 2010, valitsi edelleen tilintarkastajaksi Ernst & Youngin, päätti tilintarkastajien ja hallituksen jäsenten palkkioista tuolloin markkinoille tiedotetun mukaisesti sekä myönsi vastuuvapauden toimitusjohtajalle ja hallituksen jäsenille. Lisäksi yhtiökokous päätti hallituksen jäsenmääräksi kolme ja valitsi hallitukseen Michael Pon, Victor Franckin ja Jeffrey Crevoiseratin, ja myöhemmin hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan puheenjohtajaksi Victor Franckin ja toimitusjohtajaksi Michael Pon. Edelleen yhtiökokous vahvisti Yhtiön hallituksen aiemmin tekemän johtavan sijoittajan rahoitusehdotuksen hyväksymispäätöksen jäljempänä "Rahoitusjärjestelyt" kohdassa kuvatusti. Lopuksi yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 5.000.000.000 uuden osakkeen, optio-oikeuden ja/tai osakkeisiin oikeuttavan erityisen oikeuden liikkeeseen laskemisesta.

Rahoitusjärjestelyt

Aikaisemmin katsauskaudella (huhtikuussa 2011) hallitus sai Yhtiön johtavalta sijoittajalta, Schroder & Co. Ltd:ltä, ehdotuksen konsernin liiketoiminnan lisärahoituksesta ("Ehdotus"). Ehdotuksen keskeiset ehdot sisälsivät: 1) olemassa olevien GHNV:n antamien vaihtovelkakirjojen ("Vaihtovelkakirjat") konvertoinnin GHNV:n

osakkeisiin; 2) GHN:n järjestämän osakeannin ("GHN-Anti") osakkeenomistajilleen aiheuttaen Yhtiön omistuksen olennaisen laimentumisen GHN:ssä (erityisesti, mikäli Yhtiö ei osallistuisi GHN-antiin osakeomistuksensa mukaisessa suhteessa), vastaten noin 1M€ sijoitusta; ja 3) Yhtiön järjestämän osakeannin ("GSOY-Anti") kerätäkseen vaadittavat varat GHN-Antiin osallistumiseksi.

Osapuolten välillä käytyjen pitkien ja yksityiskohtaisten keskustelujen jälkeen Yhtiö vahvisti elokuussa, että Schroder & Co. Ltd ja ryhmä Yhtiön suurimpia osakkeenomistajia olivat päässeet sopimukseen johtavan sijoittajan edellä kuvatun Ehdotuksen toteuttamistavasta, sisältäen joitakin muutoksia Ehdotukseen, ja näiden suurimpien osakkeenomistajien suunnitellusta tuesta ja osallistumisesta tähän suunniteltuun rahoitukseen. Yhtiö kutsui erikseen 8.9.2011 pidettävän ylimääräisen yhtiökokouksen ("YYK") koolle hyväksymään tietyt osat rahoituspaketista, jonka yksityiskohdat julkistettiin kokonaisuudessaan osana YYK-kutsua 16.8.2011.

Schroder & Co. Ltd, GHN ja Yhtiö allekirjoittivat 3.8.2011 GHN:n "Subscription and Shareholders Agreement" - sopimuksen ("SSA"), joka muun muassa antoi Yhtiölle laajemman vähemmistöosakkaansuojan GHN:ssä. Ensimmäinen osa Ehdotusta, jonka Yhtiön VYK 29.6.2011 ja sen jatkokokous 1.7.2011 olivat jo hyväksyneet, toteutettiin 4.8.2011 ja se piti sisällään Schroder & Co. Ltd:n olemassa olevien Yhtiön silloin täysin omistaman tytäryhtiön, GHN:n, antamien Velkakirjojen konvertoinnin korkoineen GHN:n uusiksi osakkeiksi. Konversion johdosta Yhtiö jäi vähemmistöosakkaaksi GHN:ssä noin 20% omistusosuudella. SSA:n mukaisesti tätä Vaihtovelkakirjojen konvertointia seurasi GHN:n lisäpääomittaminen osakeantien muodossa ("GHN-Anti"). SSA:ssa sovitusti Schroder & Co. Ltd merkitsi kokonaisuudessaan 750 teuron suuruisen GHN-Annin ensimmäisen osan ja GHN maksoi Yhtiölle 150 teuron palkkion. SSA:ssa sovitusti tämä palkkio yhdessä Yhtiölle GHN-Annin lokakuussa toteutetun toisen osan jälkeen maksettavan 350 teuron palkkion kanssa, olisi pysyvästi Yhtiön hyväksi jäävä, mikäli Yhtiö merkitsisi kokonaisuudessaan sen sovitun osuuden GHN-Annista, vastaten yhteensä 1M€ sijoitusta GHN:hen. Nämä toimenpiteet elokuussa 2011 turvasivat Yhtiön ja GHN:n riittävän maksuvalmiuden syyskuun 2011 loppuun asti. GHN-Annin ensimmäisen osan jälkeen Yhtiön omistusosuus GHN:ssä oli noin 15%. Konversiosta ja Yhtiön GHN:n vähemmistöosakkuudesta johtuen, Yhtiö ei ole 4.8.2011 lähtien enää konsolidoinut aiemmin kokonaan omistamia tytäryhtiöitään, vaan sijoituksia GHN:ssä käsitellään konsernin taloudellisissa raporteissa pääomaosuusmenetelmää soveltaen. Tämä laski raportoitavia tuloja ja menoja konsernitilinpäätöksessä vuonna 2011.

Syyskuussa 2011 Yhtiö varmisti ylimääräisessä yhtiökokouksessa osakkeenomistajien hyväksynnän rahoituspaketin vaatimille elementeille mukaan lukien hyväksynnän Yhtiön liikkeelle laskeman 10M€ määräisen vaihtovelkakirjalaina 2008-B:n takaisinmaksulle. Se myös vahvisti järjestävänsä suunnatun osakeannin ("GSOY-Anti") suurimmille osakkeenomistajilleen kerätäkseen tarvittavat varat osallistuakseen GHN-Antiin. GSOY-Annin ensisijainen tarkoitus oli turvata Yhtiön osallistuminen sen aiemmin täysin omistamansa tytäryhtiön (nyt osakkuusyhtiö) GHN:n suunnitellun osakeannin toiseen osaan. GSOY-Annin tarkoituksena oli myös turvata Yhtiön toiminnan rahoittaminen vuoteen 2013. Tässä viimeistään 14.10.2011 toteutettavaksi sovitussa GHN-Annin toisessa osassa oli tarkoitus kerätä yhteensä 2M€, suunnattuna yhtäläisin osuuksin Schroder & Co. Ltd:lle ja Yhtiölle molempien ollessa oikeutettuja merkitsemään

GHN:n uusia osakkeita yhteensä 1M:n määrästä. Syyskuussa tiedotettiin suunnatun osakeannin keskeisten ehtojen olevan seuraavat:

- Nostettavan rahoituksen tavoitemäärä: 1,25M, vähimmäismäärän ollessa 250 teuroa
- Osakkeiden merkintähinta liikkeeseenlaskussa sen hetkinen noteerattu markkinahinta (0,01€) alennettuna 96%:lla
- Suunnattu alunperin tunnetuille yksittäisille osakkeenomistajille (tai sijoittajayhteisöille), jotka omistavat vähintään 5.000.000 osaketta (noin 0,54%), kuitenkin siten, että merkitsijöiden määrä on alle 100; Em. omistusosuuden alle jäävät osakkeenomistajat voivat osallistua hallituksen harkinnan mukaan

Lisäksi Yhtiö tiedotti aikovansa toteuttaa GSOY-Annin päättymisen jälkeen osakkeiden yhdistämisen noin kymmenen suhteessa yhteen parantaakseen Yhtiön osakkeiden markkinakelpoisuutta ja kaupankäyntiä.

Yhtiö tiedotti 12.10.2011, että se on saanut uutta rahoitusta yhteensä 757 teuron määrästä GSOY-Annin ensimmäisessä osassa laskemalla liikkeeseen yhteensä 1.893.750.000 uutta osaketta €0,0004 osakemerkintähinnalla. Lisäksi Yhtiö vastaanotti 250 teuron määräisen lyhytaikaisen lainan ("Laina") eräältä suurimmista osakkeenomistajistaan. Laina oli mahdollista maksaa takaisin tai konvertoida osakkeisiin tai erityisiin oikeuksiin GSOY-Annin kanssa yhtäläisin ehdoin ennen 31.10.2011 lainanantajan valinnan mukaan edellyttäen, että GSOY-Annista saadut varat olisivat vähintään 1M€. Yllämainitut GSOY-Annin ensimmäisessä osassa kerätyt varat, Laina mukaan lukien, mahdollistivat sen, että Yhtiö merkitsi 14.10.2011 kaikki sille GHN:n toisessa osassa tarjotut GHN:n osakkeet 1M:n määrällä.

Yhtiö tiedotti 24.10.2011, että se on päättänyt laskea liikkeeseen vielä 643.750.000 uutta osaketta €0.0004 osakemerkintähinnalla GSOY-Annin toisessa osassa, nostaen täten lisärahoitusta 257,5 teurolla, nostaen GSOY-Annissa saadun rahoituksen kokonaismäärän yhteensä 1,015 teuroon. Tämä summa sisälsi 22,75 teuroa Lainan konversiota. Lainan loppuosa 227,25 teuroa säilyi lyhytaikaisena lainana samoin ehdoin kuin edellä on kuvattu, mutta sen voimassaoloaika pidennettiin 30.11.2011 asti. Laina maksettiin takaisin kokonaisuudessaan 18.11.2011 lainanantajan pyynnöstä.

Yhtiö tiedotti 10.11.2011, että se on päättänyt laskea liikkeeseen ja suunnata osallistujille vielä 28.090.000 uutta osaketta €0,0004 osakemerkintähinnalla GSOY-Annin kolmannessa ja viimeisessä osassa nostaen siten lisärahoitusta 11,24 teuroa jolloin GSOY-Annissa nostettu kokonaismäärä oli yhteensä 1,026 teuroa, noin 250 teuroa tavoitellusta 1.250 teurosta. Yllä esitetyt GSOY-Annissa liikkeeseen lasketut yhteensä 2.565.590.000 uutta osaketta edustivat noin 277,5% kaikista Yhtiön osakkeista ja äänistä ennen antia ja 73,5% kaikista Yhtiön osakkeista ja äänistä annin jälkeen, sekä noin 42,7% täysin laimentuneista osakkeista ja äänistä.

Kuten edellä on mainittu, Yhtiö osallistui SSA:ssa sovitusti GHN-Annin toiseen ja viimeiseen osaan täydellä sille tarjotulla määrällä sijoittamalla 1M GHN:n. Lisäksi SSA:ssa sovitusti ja ylimääräisen yhtiökokouksen päätöksellä Yhtiö on 4.11.2011 maksanut kokonaisuudessaan takaisin vaihtovelkakirjalaina 2008-B:n siirtämällä sovitun määrän GHN:n osakkeita Schroder & Co. Ltd:lle. Yhtiön

merkittyä kaikki sille GHNV-Annin toisessa osassa tarjotut osakkeet ja maksettuaan vaihtovelkakirjalainan 2008-B:n, Yhtiön omistus GHNV:ssä on noussut noin 24 %:iin. Lisäksi SSA:ssa sovituksi GHNV voi laskea liikkeeseen sen hallitukselle ja johdolle suunnatun optiopoolin, joka on enimmillään 15 % sen osakepääomasta. Tämä saattaa laskea Yhtiön omistuksen GHNV:ssä noin 21%:iin. Lisäksi, kuten SSA:ssa on sovittu, aiempi Minority Rights Agreement-sopimus ja Schroder & Co. Ltd:lle myönnettyt vakuussopimukset on päätetty 28.10.2011. VVKL 2008-B:n takaisinmaksun seurauksena Yhtiö tuloutti kertaluonteisen noin 4264 teuron hyödyn Q4:n aikana

Yhtiön oli tarkoitus kutsua ylimääräinen yhtiökokous koolle päättämään osakkeiden yhdistämisestä noin kymmenen suhteessa yhteen heti, kun GSOY-annissa liikkeeseen lasketut osakkeet olisi rekisteröity kaupparekisteriin, jotta Yhtiön osakkeiden markkinakelpoisuus ja kaupankäynti paranisi. Yhtiöstä riippumattomista teknisistä syistä johtuen suunniteltua osakkeiden yhdistämistä ei voi kuitenkaan toteuttaa ennen kuin GSOY-Annissa annetut uudet osakkeet on otettu julkisen kaupankäynnin kohteeksi, mikä voi tapahtua vasta listalleottoesitteen julkistamisen jälkeen. Tämä prosessi voi kestää useita kuukausia, ja Yhtiön täytyy odottaa, että se on saatettu loppuun ennen kuin suunniteltu osakkeiden yhdistäminen voidaan toteuttaa.

Muut järjestelyt

Kuten aiemmin on ilmoitettu pörssitiedotteissa ja osavuositarkastuksissa, Yhtiön GHNV:n kautta täysin omistama kiinalainen tytäryhtiö GyPSii (Shanghai) Co. Ltd. ("GSSH") solmi 18.3.2011 yhteistyösopimuksen Sina (Peking) Information Technology Co. Ltd:n kanssa, jonka emoyhtiö Sina Corp. on listattu NASDAQ:in USA:n markkinoilla tunnuksella (SINA). Yhteistyösopimus kattoi juuri markkinoille tuotujen "Weilingdi" paikkaperusteisten palveluiden ("LBS") ja sosiaalisen verkostoitumisen palveluiden ("SNS") kehittämiseen, markkinointiin ja jakeluun liittyvän näiden kahden yhtiön välisen yhteistyön Kiinassa. Tämän sopimuksen puitteissa GSSH ja Sina kehittivät yhdessä uutta "Weilingdi" -palvelua, jota Sina on markkinoinut aktiivisesti yli 100 miljoonalle "Weibo" -sovelluksen käyttäjälleen. "Weilingdi" -palvelu yhdistää Sinan eksklusiivisen sisällön, kuten viihteen, lifestyle-informaation, ja VIP-edut, olemassa olevan ja GSSH:n viime vuonna markkinoille tuoman "Lingdi" -palvelun päälle. Yhteistyösopimus oli tärkeä askel eteenpäin yhtiöiden välisen yhteistyön syventämiseen liittyvissä keskusteluissa johtaen kohti joint venture-sopimuksen solmimista. Yhtiö oli tullut siihen tulokseen, että laajentaakseen mahdollisuuksiaan Kiinan markkinoilla, on välttämätöntä solmia kumppanuus paikallisen tunnustetun toimijan kanssa, joka voi tarjota laajan käyttäjäkunnan ja paikallisen markkinatuntemuksen sekä rahoituksen.

Yhtiö tiedotti heinäkuussa 2011 Sinan kanssa solmittuun yhteistyösopimukseen liittyen, että GHNV on allekirjoittanut Sina Hong Kong Ltd:n ("Sina HK") kanssa sopimuksen, jolla yhtiöt sopivat tarvittavien toimenpiteiden suorittamisesta yhteisyrityksen (joint venture, "JV") perustamiseksi GSSH:n ja Sina HK:n välille. Kun edellytetyt ehdot perustamisen toteuttamiselle olisi täytetty, Sina HK sijoittaisi noin 4,5M€ GSSH:n osakepääomaan saaden GSSH:sta 60% enemmistöosuuden. Sina antaisi tämän jälkeen JV:n käyttöön yli 100 miljoonan käyttäjän "Weibo" -sovelluksen käyttäjäkunnan, markkinointiresurssit ja jakelukanavat uusien tuotteiden ja tietokeskuspalveluiden markkinoimiseksi. GSSH (JV:nä) saisi yksinoikeuden operoida kaikkia Sinan paikkaperusteisia palveluita

(LBS) ja sosiaalisen verkostoitumisen palveluita (SNS) Kiinassa. Se jatkaisi tällöin myös yhtiöiden 18.3.2011 solmimassa yhteistyösopimuksessa sovittujen tavoitteiden kehittämistä ja edistämistä, erityisesti "Weilingdi" ja "Tuding" -tuotteiden jakelua. GHNV myönsi kesäkuussa 2011 silloin täysin omistamansa hollantilaisen tytäryhtiön GeoSolutions BV:n kautta GSSH:lle yksinomaisen ja rojaltivapaan oikeuden käyttää GyPSiin aineettomia oikeuksia Kiinassa, ja sai vastaavasti jaetun omistusoikeuden kaikkiin GSSH:n luomiin uusiin aineettomiin oikeuksiin ja olemassa olevien oikeuksien parannuksiin sekä yksinomaisen ja rojaltivapaan oikeuden hyödyntää näitä oikeuksia Kiinan ulkopuolella. JV tulee edustamaan yhtä mobiilikäyttäjien ja kauppiaiden suurimmista sosiaalisista verkostoista Kiinassa ja tulee keskittymään vahvan työkaluvalikoiman tarjoamiseen kauppiaille asiakasuskollisuuden parantamiseksi ja asiakassuhteen hoitamiseksi, sekä taloudellisiin kannustimiin perustuvien mobiilisovellusten tarjoamiseen kuluttajille.

Yhtiö tiedotti heinäkuussa 2011, että seurauksena edellä selostetusta Sinan kanssa solmitusta Yhtiön kokonaan omistamaa kiinalaista tytäryhtiötä, GyPSii (Shanghai) Co. Ltd:tä ("GSSH") välineenä käyttäen perustettavaa yhteisyritystä koskevasta sopimuksesta, Sina on antanut GSSH:lle 400 teuron suuruisen ennakkorahoituksen, joka on ehdollinen JV-sopimuksen täytäntöönpanemiselle. Tämä riitti rahoittamaan GSSH:n toimintaa odotetun viranomaisluvan myöntämispäivään ja yhteisyrityksen lopulliseen perustamiseen saakka, minkä odotettiin tapahtuvan ennen Q3 päättymistä. Tämä ennakkorahoitus pidensi konsernin muiden Kiinan ulkopuolisten yhtiöiden maksuvalmiutta heinäkuun loppuun saakka.

Syyskuussa 2011 tiedotettiin GHNV:n ilmoittaneen Yhtiölle, että JV:n perustamisen toteuttamiseksi edellytetyt ehdot on täytetty, mukaan lukien hyväksynnän saaminen Kiinan hallinnolta ja viranomaisilta. Tämän seurauksena Sina HK on sijoittanut, aiemmin kesäkuussa vastaanotettu etukäteisrahoitus mukaan lukien, noin 4.5ME GSSH:n osakepääomaan saaden JV:ksi muuttuvasta GSSH:sta 60% määräysvaltaosuuden. Tämä sijoitus turvasi JV:n toiminnot vuoden 2012 loppuun ja siitä eteenpäin.

On huomioitava, että yllä esitetyn Yhtiön rahoitusjärjestelyn toimeenpanon seurauksena Yhtiö omistaa nyt vain vähemmistöosuuden GHNV:stä, joka oli aiemmin GSSH:n emoyhtiö, ja joka puolestaan omistaa 40 % GSSH:sta. On odotettavissa, että GHNV ei konsolidoi JV:n tulosta sen konsernin tuloslaskelmaan, vaan käyttää hankintamenomenetelmää 40 % sijoitukseensa kirjanpitokäsittelyssä. Tämänhetkiset ennusteet osoittavat, että JV ei tule olemaan voitollinen sen alkuvaiheessa hankkiessa käyttäjiä, ja että saattaa kestää vielä useampia vuosia ennen kuin mahdollisia osinkotuloja saadaan JV:stä GHNV:lle ja sitä kautta Yhtiölle.

Oikeudenkäynnit

Magi.tel on jatkanut kanteen ajamista Italiassa Yhtiötä vastaan vaikka lain yrityksen saneerauksesta mukaan kaikki Magi.telin saatavat ovat lakanneet 19.3.2004, kun Turun käräjäoikeus vahvisti GeoSentric Oyj:n/Benefon Oyj:n saneerausohjelman. Kaikissa tapauksissa, kaikki oikeudenkäynnissä Yhtiölle määrätyt vaateet tai vahingot korvaisi TWIG Com Oy, joka osti TWIG-liiketoiminnan Yhtiöltä. Yhtiöllä ei ole muita vireillä olevia tai uhkaavia oikeudenkäyntejä, joilla Yhtiö näkisi olevan merkittävää vaikutusta Yhtiön taloudelliseen tilanteeseen tai kannattavuuteen.

4. OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN

Yhtiö tiedotti 16.1.2012, että marraskuussa 2011 suunnatussa annissa nostettu yhteensä €1.026.000 määrä jäi €224.000 alle annin tavoitteena olleen €1.25M määrän ja että Yhtiö on jatkanut kaikkien mahdollisten vaihtoehtojen selvittämistä turvatakseen riittävän maksuvalmiuden vuodelle 2012 ja siitä eteenpäin. Kuten aiemmin on tiedotettu, Yhtiön nykyiset kassavarat riittävät rahoittamaan Yhtiön toiminnan ensimmäisen neljänneksen 2012 ajan, jonka vuoksi mahdolliset rahoitusvaihtoehdot tulisi saada päätökseen ensimmäisen neljänneksen 2012 loppuun mennessä. Kuten tiedotettiin 20.2.2012 Yhtiö yritti kerätä vähintään €350.000 ja enintään €500.000 tarjoamalla vaihtovelkakirjalainaa suurimmille osakkeenomistajilleen. Kuten tiedotettiin 20.2.2012 ja 27.2 sekä edelleen 6.3 ja 9.3., suurimmat osakkeenomistajat eivät olleet kiinnostuneita Yhtiön vakuudellisen lainan merkinnästä.

Sitten 6.3.2012, kuten tiedotettiin markkinoille, Yhtiö vastaanotti ei-sitovan €250.000 ehdotuksen riippumattomalta asiantuntijaryhmältä, joka koostuu useista sijoittajista. Vaikean neuvotteluprosessin jälkeen, mistä tiedotettiin useaan otteeseen maaliskuun ja huhtikuun 2012 aikana, Yhtiö ja edellä mainittu asiantuntijaryhmä saavuttivat vihdoin ratkaisun, mikä ei edellyttänyt tiettyjen edellytysten täyttymistä, jotka prosessin aiemmassa vaiheessa olivat jo keskeyttäneet ehdotuksen täytäntöönpanon. Tästä 350 teuron vakuudellisesta rahoitusehdotuksesta, joka turvaa Yhtiön rahoituksen vuonna 2012 ja vuoden 2013 puolelle, tiedotettiin 23.4.2012. Laina, jonka vakuutena on Yhtiön omistamat GHN:n osakkeet, tullaan vahvistamaan varsinaisessa yhtiökokouksessa, joka on suunniteltu pidettäväksi kesäkuussa 2012.

Neuvottelujen aikana kaupankäynti Yhtiön osakkeilla keskeytettiin Yhtiön pyynnöstä, koska Yhtiö ei pystynyt varmistamaan lisärahoitusta 3.4.2012 mennessä. Samalla yhtiö tiedotti, että hallitukselle ei jäänyt muita vaihtoehtoja kuin alkaa valmistelemaan prosessia osakkeenomistajien koolle kutsumiseksi päättämään Yhtiön asettamisesta selvitystilaan. Onnistuneiden, edellä kerrotun 350 teuron rahoitusta koskevien neuvottelujen seurauksena Yhtiön ei tarvinnutkaan kutsua osakkeenomistajia koolle päättämään Yhtiön selvitystilaan asettamisesta, vaan sen sijaan Yhtiö aikoo kutsua koolle varsinaisen yhtiökokouksen edellä mainitusti.

5. KATSAUS TALOUDELLISEEN ASEMAAN JA TULOKSEEN

Yhtiö on säilyttänyt tilikaudella vakavaraisuuden ja maksuvalmiuden.

Yhtiön jatkuvan liiketoiminnan taloudellista asemaa ja tulosta kuvaavat avainluvut (teuroa, ellei toisin mainita):

Kaudella	<u>10-12/2011</u>	<u>2011</u>	<u>10-12/2010</u>	<u>2010</u>
Liikevaihto	0	49	39	54
Liiketulos	-248	12739	-1752	-9536
Laimentamaton osakekohtainen tulos (eur)	0,00	0,01	-0,00	-0,01
Katsauskauden päättyessä				
Varat yhteensä		1171		1420

Oma pääoma	931	-15024
Velat yhteensä	240	16444
Kassa	131	892

Riittävä maksuvalmius

Yhtiö on säilyttänyt riittävän maksuvalmiuden tilikauden ajan.

Kuten yllä on kuvattu, Yhtiö sai uutta rahoitusta GSOY-Annissa yhteensä 1,026 teuroa. Määrä jäi 224 teuroa alle GSOY-Annin tavoitteena olleen 1,25M€ määrän. Lokakuussa Yhtiö sijoitti 1M€ GHN-Annin toisessa osassa merkitsemällä GHN:n osakkeita SSA:ssa (GHN:n Subscription and Shareholders Agreement edellä selitetysti) sovitus. Tämän seurauksena ja SSA:ssa sovitus Yhtiö sai lokakuussa GHN:ltä 350 teuron sille pysyvästi jäävän palkkion, ja samalla vahvistui lisäksi, että Yhtiö sai pitää pysyvästi myös elokuussa GHN-Annin ensimmäisen osan päättymisen jälkeen GHN:ltä saamansa 150 teuron palkkion. Näiden toimenpiteiden seurauksena, ja etenkin koska GSOY-Annissa nostettu määrä jäi asetetun tavoitteen alle, Yhtiölle ei jäänyt muita vaihtoehtoja kuin jatkaa kaikkien mahdollisten vaihtoehtojen tutkimista turvatakseen riittävän maksuvalmiuden. Kuten tiedotettiin 23.4.2012, Yhtiö onnistui varmistamaan asiantuntijaryhmältä sitoumuksen 350.000€ vakuudellisesta lisärahoituksesta, joka varmistaa Yhtiön rahoituksen vuonna 2012 ja vuoden 2013 puolelle.

6. TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Markkinanäkymät

Sinan kanssa muodostetun JV:n johdosta sekä keskitettäessä GHN:n kehitystoiminta sekä myynti- ja markkinointiaktiviteetit Kiinaan, Yhtiön osakkuusyhtiön, GHN:n, tulevat liiketoimintanäkymät keskittyvät lähes kokonaisuudessaan Kiinan markkinoille. Yhteistyössä Sinan, Kiinan kolmanneksi suurimman internet-yhtiön kanssa, välitön tavoite on hyötyä Sinan nyt erittäin laajan yli 200M käyttäjän käyttäjäkannasta GyPSii-sovellusalustan ja -sovellusten levittämiseksi mahdollisimman monelle matkapuhelimen käyttäjälle seuraavan muutaman vuoden aikana. JV tulee yhdistämään GeoSolutions B.V:n, GHN:n 100%:sti omistaman tytäryhtiön, aineettomat oikeudet sekä Sinan laajan käyttäjäkannan ja markkinointi- ja myyntiaktiviteetit kehittääkseen Tuding ja Weilingdi -tuotteiden sekä GyPSiin paikkaperusteisten palvelujen sovellusalustan Kiinan markkinoita. Panostamisen näille markkinoille uskotaan parantavan mahdollisuuksia JV:n tulonmuodostukselle vuonna 2013 ja sen jälkeen mainonnasta, aineettomien oikeuksien lisensioinnista sekä pieniltä ja keskisuurilta yritysiltä saatavista tilauksista. Kiinan mobiiliteknologiamarkkinat ovat erittäin nopean kasvun vaiheessa verrattuna muuhun maailmaan. Tämän odotetaan jatkuvan yhdessä Kiinan talouden kasvun kanssa pitkälle kuluva vuosikymmentä. Tämä mobiiliteknologian vahva kasvu antaa nostetta myös Sinan ja GyPSiin tuotteille.

GHN tutkii mahdollisuuksia toimittaa aineettomia oikeuksia ja tuotteitaan myös muihin kehittyviin maihin Kiinan ulkopuolella, joissa on samanlaiset käyttäjätilastot ja vastaavasti vahva älypuhelinien kasvu kuin Kiinassa. Tämä sisältää mahdollisten samanlaisten yhteistyömallien luomisen kuin Sinan JV.

Taloudelliset ja liiketoiminnan kehityksen näkymät

Edellä kohdassa 3 esitetyn Schroder & Co. Ltd:n Vaihtovelkakirjojen konversion jälkeen Yhtiön tämänhetkinen jäljellejäävä liiketoiminta muodostuu ainoastaan sen vähemmistöomistuksesta GHN::ssä. Tämä on tällä hetkellä puolestaan edellä esitetysti keskittynyt pääasiassa kiinalaisen, aiemmin täysin omistamansa tytäryhtiön, GSSH:n omistamiseen. Tästä puolestaan, kuten edellä on esitetty, on nyt tullut Sinan kanssa omistettu yhteisyritys, joka keskittyy Kiinan markkinoille. Kuten edelleen on edellä mainittu, tämänhetkiset ennusteet osoittavat, että yhteisyritys ei tule tuottamaan voittoa alkuvaiheessa, ja että voi viedä useita vuosia ennen kuin Yhtiö voi saada yhteisyrityksestä osinkoja GHN:n kautta. Jollei Yhtiö päättä aloittaa uutta omaa liiketoimintaa, on todennäköistä, että Yhtiö ei tuota omaa liikevaihtoa, eikä saa osinkotuottoja JV:stä ennen kuin JV muuttuu tuottavaksi tai saa jakokelpoista pääomaa yritysjärjestelyn myötä, ja alkaa jakaa voittojaan. Siten, liiketoiminnan kulujen minimoimisesta huolimatta, Yhtiö tekee todennäköisesti tappiota koko tämän ajanjakson ajan. Yhtiön on myös mahdollista myydä osa tai koko osakeomistuksensa GHN::ssä tulevaisuudessa, mikä voi tuottaa kirjanpidollista ja jaettavissa olevaa voittoa.

Vuosina 2010 ja 2011 konserni kohdisti kehityspyrkimyksensä Kiinan markkinoille. Edellisten vuosien pyrkimykset saada jalansijaa Yhdysvaltojen ja Euroopan markkinoilla osoittautuivat Yhtiölle liian kalliiksi jatkaa suhteessa käytävissä oleviin liiketoiminnan rahavaroihin. Tästä johtuen Yhtiö alkoi vuonna 2010 ja jatkoi vuonna 2011 keskittämään liiketoiminnan, kehittämisen, liiketoiminnan kehityksen ja markkinoinnin resursseja Kiinaan toteuttaen merkittäviä henkilöstön vähennyksiä muualla maailmassa.

Liiketoiminnan keskittämisen jälkeen liiketoiminnan kehityksen pääpaino ja liiketoimintamallin ja tulonmuodostuksen keskeisin elementti Kiinassa on GyPSiin käyttäjämäärän nopea kasvu yhteistyössä Sinan kanssa hyödyntäen GyPSiin kahta päätuotetta "Tuding" ja "Weilingdi" Kiinassa. Tämä kasvu saavutetaan yksinomaan Kiinassa ensisijaisesti Sinan kanssa omistetun yhteisyrityksen kautta, sekä lisäksi GyPSiin toteuttamien markkinointikampanjojen kautta. GyPSiin jäsenmäärä on kasvanut merkittävästi vuoden 2010 ja 2011 aikana, ja on jo noussut yhteensä lähes 5.500.000 rekisteröidystä käyttäjästä koostuvaan käyttäjäkuntaan, sisältäen merkittävän ja kasvavan määrän tuloa tuottavia palvelua säännöllisesti käyttäviä käyttäjiä.

GyPSiin strategian toinen elementti alkoi avoimen ohjelmointirajapinnan (OEX) kehittämällä vuoden 2010 alussa. Tällä lähestymistavalla GyPSiin on mahdollista vähentää riskiä ja liiketoiminnan kehittämisen kustannuksia pyrkien samalla nopeasti kasvavaan mobiilisovelluskantaan, jolla olisi tarvetta GyPSii-toiminnallisuudelle. GSSH kehittää yhteistyössä Sinan kanssa rajapintaa Kiinan markkinoille. Tämän tulisi kasvattaa nopeasti GyPSiin käyttäjämäärää.

Kiinan ulkopuolella GyPSii on rakentamassa yhteistyösuhdetta LBS- ja SNS "OEX"-ohjelmistoalustansa käyttölle. Vuonna 2010 merkittävä OEX:n lisensiointisopimus allekirjoitettiin suuren yhdysvaltalaisen PND-tarjoajan kanssa. Tämä sopimus tuottaa kokonaiskäyttöön perustuvan kuukausittaisen tulon. GyPSii pyrkii edelleen kehittämään yhteistyösuhteita OEX:n lisensioimiseksi vuonna 2012.

7. ARVIO LIIKETOIMINNAN MERKITTÄVIMMISTÄ RISKEISTÄ

Edellä kohdassa 3 kuvattujen rahoitusjärjestelyjen seurauksena Yhtiöstä tuli vähemmistöosakas noin 24% nykyisellä omistusosuudella GHNV:ssä. GHNV:n vähemmistöosakkeenomistajana Yhtiöllä ei ole määräysvaltaa GHNV:n toimintaan ja se on riippuvainen GHNV:n muiden osakkeenomistajien toimista. Yhtiön tuleva arvo ja kassavirta on erittäin riippuvainen GSSH:n liiketoiminnan ja Kiinassa olevan yhteisyrityksen menestyksestä. Näiden toteutumisesta ei ole varmuutta.

SSA:ssa sovitusti, GHNV voi antaa otiopoolin hallitukselleen ja johdolle vastaten enintään 15 % osakepääomasta. Tämä voi laskea Yhtiön nykyisen omistusosuuden GHNV:ssä noin 21 %:iin.

Maaailmanlaajuisella talouskriisillä ja tämänhetkiselällä maailmanlaajuisella taantumalla on ollut ja saattaa jatkossakin olla negatiivinen vaikutus myös GyPSii-liiketoimintaan vaikkakin liiketoiminta on nyt melkein kokonaan keskittynyt Kiinaan, jossa vahva taloudellinen kasvu jatkuu.

GHNV:n liiketoimintasuunnitelman toimeenpanemisen ja toteuttamisen onnistumisesta ei ole varmuutta. GHNV on liiketoimintastrategiansa mukaisesti pyrkimässä myös uusille liiketoiminta-alueille, joiden kilpailutilanne on sille uusi, tai jotka voivat olla vasta kehityksen alkuvaiheissa. Mikäli GHNV ei kykene menestyksellisesti vastaamaan tähän kehitykseen, se voi merkittävästi heikentää sen liiketoiminnan tulosta.

GHNV:n liiketoimintamallin toimivuuden keskeinen seikka on palvelujen käyttäjien määrän riittävä ja riittävän nopea kasvu sekä mobiiliin, käyttäjien luoman sisällön ja paikkaperusteisen mainonnan nopea omaksuminen, mistä ei ole varmuutta.

Vuoden 1997 jälkeen Yhtiö ei ole jakanut osinkoja ja tulevaisuudessa voitonjakokyvyille saattaa olla rajoituksia. Tulevaan voitonjakoon liittyy myös epävarmuus siitä, pystyykö Yhtiö kerryttämään jakokelpoista pääomaa. Yhtiön tilinpäätöksen mukaan Yhtiön taseessa ei ole jakokelpoista pääomaa. Lainojen kokonaismäärä on yhteensä noin 113 teuroa. Yhtiö suunnittelee lainan VVKL 2004A:n loppuosan konvertointia osakkeiksi.

Yhtiön liiketoimintasuunnitelma on laadittu olettaen, että Yhtiö voi saavuttaa pitkäaikaista arvoa GHNV:n omistuksestaan, mutta tämä mahdollinen arvonmuodostus on hyvin epävarmaa. Yhtiön rahoitussuunnitelma olettaa, että edellä kohdassa 4 "Olellaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen" esitetty 350 teuron ulkopuolinen lisärahoitus tarvitaan Yhtiön toiminnan rahoittamiseksi Q1/2013 asti. Lisäksi Yhtiö tarvitsee ulkopuolista lisärahoitusta turvatakseen riittävän maksukykyyn pitkällä aikavälillä (Q1 2013 jälkeen) ja myös mahdollistaakseen lisäinvestoinnit GHNV:hen. Mikäli uusi rahoitus viivästyisi tai osoittautuisi olevan saavuttamattomissa, voisi tämä johtaa maksukyvyttömyysriskiin ja/tai Yhtiön GHNV:n omistuksen edelleen laimentumiseen. Yhtiön budjetti ja ennusteet maksuvalmiudesta on laadittu olettaen kulutason alenevan merkittävästi. Mikäli todellinen kulutaso osoittautuisi korkeammaksi, Yhtiön tulisi nostaa ulkopuolista lisärahoitusta, minkä saatavuus on epävarmaa.

Yhtiön liiketoimintaan, kilpailuun ja toimialaan liittyy huomattavia taloudellisia riskejä, ja yhtiön sijoittajat saattavat menettää kaiken tai osan yhtiöön sijoittamastaan pääomasta.

Schroders & Co Limited ja Horizon Groupin edustamalla sijoittajaryhmillä on vaikutusvaltaa GeoSentricissä. Marraskuussa 2011 päätetyn suunnatun annin johdosta, hallituksen jäsen Jeffrey Crevoiseratilla on merkittävä osuus Yhtiön omistuksesta. Yhtiö luottaa siihen, että julkisia osakeyhtiöitä sitova sääntely ja tiedotusvelvollisuudet sekä Corporate Governance -ohjeiden noudattaminen yhdessä osaavan ja hyvämaineisen tilintarkastusyhteisön suorittaman jatkuvan ulkopuolisen tilintarkastuksen kanssa ovat riittäviä estämään vaikutusvallan väärinkäytökset.

8. SELVITYS TUTKIMUS- JA KEHITTÄMISTOIMINNASTA

Ennen GHN:n konsolidoinnin purkamista, konsernin tuotekehitystoiminnan volyyymi oli raportointikaudella merkittävä johtuen Kiinassa meneillään olevista T&K-ohjelmista. Aktivointeja ei tehty.

Ennen GHN:n konsolidoinnin purkamista Yhtiön pääasiallinen T&K-yksikkö oli Shanghaissa (Kiina). Lisäksi jatkuvasti päivitettäviä GyPSiin palvelinjärjestelmiä ylläpidetään tällä hetkellä Yhdysvalloissa ja Kiinassa. Konsolidoinnin purkamisen jälkeen Yhtiö ei ole tehnyt lisäpanostuksia tutkimus- ja kehitystoimintaan.

9. INVESTOINIT JA RAHOITUS

Bruttoinvestoinnit vuonna 2011 olivat 1043 teuroa, josta 1000 teuroa käytettiin osakkeiden merkintään GHN-Annissa. Vuonna 2010 bruttoinvestoinnit olivat 40 teuroa.

10. HENKILÖSTÖ JA ORGANISAATIO

Yhtiön palveluksessa olevan henkilöstön määrä oli vuonna 2011 keskimäärin 44 henkilöä, joista enimmillään 10 henkilöä koskivat lomautukset. Vuoden 2011 päättyessä Yhtiössä oli yhteensä kolme työntekijää toimitusjohtajan lisäksi.

11. YMPÄRISTÖASIAT

Yhtiön toiminta ei aiheuta merkittävää ympäristöhaittaa.

12. YHTIÖN HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT

Yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiön hallitus koostuu vähintään kolmesta (3) ja enintään yhdeksästä (9) varsinaisesta jäsenestä. Hallituksen jäsenten toimikausi alkaa varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä ja päättyy vaalia seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Yhtiön varsinainen yhtiökokous ("VYK") 29.6.2011 ja sen 1.7.2011 pidetty jatkokokous päätti hallituksen jäsenmääräksi kolme. Hallituksen jäseniä ovat Victor Franck (puheenjohtaja), Michael A. Po ja Jeffrey Crevoiserat.

Yhtiö on perustanut valiokuntia parantaakseen hallituksen toimivaltaan kuuluvien asioiden valmistelua. Valiokunnat ovat: 1) Audit and Finance -valiokunta; 2) Corporate Governance and Nominations -valiokunta; 3) Compensation -valiokunta; ja 4) Strategic Options -valiokunta.

Tilikaudella 2011 varsinaisena tilintarkastajana jatkoi tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy, vastuullisena tilintarkastajana Erkka Talvinko, KHT.

13. KONSERNIRAKENNE

GHNV:n alakonsernin konsolidoinnin purkamisen johdosta 4.8.2011 lähtien Yhtiö lakkasi olemasta osa konsernia. Yhtiön ainoa ulkopuolinen sijoitus on sen noin 24 % omistusosuus osakkuusyhtiö GHNV:ssä.

14. HALLITUKSEN VALTUUTUS

Varsinainen yhtiökokous 29.6.2011 ja 1.7.2011 pidetty jatkokokous valtuutti hallituksen päättämään osakepääoman korottamisesta enintään 5.000.000 eurolla ja uusien osakkeiden liikkeeseen laskemisesta enintään 5.000.000.000 uudella osakkeella, optio-oikeudella tai erityisellä oikeudella. Valtuutus on voimassa kaksi (2) vuotta varsinaisen yhtiökokouksen päivästä. Samalla kaikki aiemmat valtuutukset peruutettiin.

Tilikauden päättyessä hallituksen jäljellä oleva valtuutus, joka myönnettiin yhtiökokouksen jatkokokouksessa 1.7.2011, oli 5.000.000,00 euroa ja 2.434.410.000 osaketta vastaten 69,75 % tämän tilikauden päättymispäivän rekisteröidystä osakemäärästä ja 68 % täysin laimentuneesta osakemäärästä huomioiden kaikki osakkeet ja osakkeisiin oikeuttavat instrumentit (mukaan luettuna nykyinen valtuutus).

15. RAKENNEJÄRJESTELYT JA MUUTOKSET OSAKEMÄÄRÄSSÄ

Yhtiö tiedotti 12.10.2011, että se on saanut uutta rahoitusta yhteensä 757 teuron määrästä GSOY-Annin ensimmäisessä osassa laskemalla liikkeeseen yhteensä 1.893.750.000 uutta osaketta €0,0004 osakemerkintähinnalla. Lisäksi Yhtiö vastaanotti 250 teuron määräisen lyhytaikaisen lainan ("Laina") eräältä suurimmista osakkeenomistajistaan. Laina oli mahdollista maksaa takaisin tai konvertoida osakkeisiin tai erityisiin oikeuksiin GSOY-Annin kanssa yhtäläisin ehdoin ennen 31.10.2011 lainanantajan valinnan mukaan edellyttäen, että GSOY-Annista saadut varat olisivat vähintään 1M€. Yllämainitut GSOY-Annin ensimmäisessä osassa kerätyt varat, Laina mukaan lukien, mahdollistivat sen, että Yhtiö merkitsi 14.10.2011 kaikki sille GHNV-Annin toisessa osassa tarjotut GHNV:n osakkeet 1M€:n määrällä.

Yhtiö tiedotti 24.10.2011, että se on päättänyt laskea liikkeeseen vielä 643.750.000 uutta osaketta €0.0004 osakemerkintähinnalla GSOY-Annin toisessa osassa, nostaen täten lisärahoitusta 257,5 teurolla, nostaen GSOY-Annissa saadun rahoituksen kokonaismäärän yhteensä 1,015 teuroon. Tämä summa sisälsi 22,75 teuroa Lainan konversiota. Lainan loppuosa 227,25 teuroa säilyi lyhytaikaisena lainana samoin ehdoin kuin edellä on kuvattu, mutta sen voimassaoloaikaa pidennettiin 30.11.2011 asti. Laina maksettiin takaisin kokonaisuudessaan 18.11.2011 lainanantajan pyynnöstä.

Yhtiö tiedotti 10.11.2011, että se on päättänyt laskea liikkeeseen ja suunnata osallistujille vielä 28.090.000 uutta osaketta €0,0004 osakemerkintähinnalla GSOY-Annin kolmannessa ja viimeisessä osassa nostaen siten lisärahoitusta 11,24 teuroa jolloin GSOY-Annissa nostettu kokonaismäärä oli yhteensä 1,026 teuroa, noin 250 teuroa

tavoitellusta 1.250 teurosta. Yllä esitetyt GSOY-Annissa liikkeeseen lasketut yhteensä 2.565.590.000 uutta osaketta edustivat noin 277,5% kaikista Yhtiön osakkeista ja äänistä ennen antia ja 73,5% kaikista Yhtiön osakkeista ja äänistä annin jälkeen, sekä noin 42,7% täysin laimentuneista osakkeista ja äänistä.

Kuten edellä on mainittu, Yhtiö osallistui SSA:ssa sovitusti GHNV-Annin toiseen ja viimeiseen osaan täydellä sille tarjotulla määrällä sijoittamalla 1M€ GHNV:n. Lisäksi SSA:ssa sovitusti ja ylimääräisen yhtiökokouksen päätöksellä Yhtiö on 4.11.2011 maksanut kokonaisuudessaan takaisin vaihtovelkakirjalaina 2008-B:n siirtämällä sovittun määrän GHNV:n osakkeita Schroder & Co. Ltd:lle. Yhtiön merkittävä kaikki sille GHNV-Annin toisessa osassa tarjotut osakkeet ja maksettuaan vaihtovelkakirjalainan 2008-B:n, Yhtiön omistus GHNV:ssä on noussut noin 24 %:iin. Lisäksi SSA:ssa sovitusti GHNV voi laskea liikkeeseen sen hallitukselle ja johdolle suunnatun optiopoolin, joka on enimmillään 15 % sen osakepääomasta. Tämä saattaa laskea Yhtiön omistuksen GHNV:ssä noin 21%:iin. Lisäksi, kuten SSA:ssa on sovittu, aiempi Minority Rights Agreement-sopimus ja Schroder & Co. Ltd:lle myönnettyt vakuussopimukset on päätetty 28.10.2011. VVKL 2008-B:n takaisinmaksun seurauksena Yhtiö tuloutti kertaluonteisen noin 4264 teuron hyödyn Q4:n aikana.

Tämän seurauksena Yhtiön rekisteröityjen arvopaperien määrä muuttui tilikaudella seuraavasti:

Rekisteröidyt osakkeet 1.1.2011	922.156.354
Osakeannissa liikkeeseen lasketut uudet osakkeet	2.568.090.000
Rekisteröidyt osakkeet 31.12.2011	3.490.246.354

Rahoitusjärjestelyt ja viimeaikaiset tapahtumat on esitetty tarkemmin edellä kohdassa "Olennaiset tapahtumat tilikaudella 2011" ja "Olennaiset tapahtumat tilikauden jälkeen".

16. PÄÄOMALAINAT

Yhtiö ei nostanut uusia pääomalainoja vuonna 2011.

Laina, joka annettiin 26.2.2004 ja, josta on jäljellä 112.762,57 euroa, on erääntynyt eikä se enää oikeuta Yhtiön uusiin osakkeisiin. Tähän mennessä lainasta ei ole maksettu maksuja. Lainan kiinteäkorko 4 % erääntyy myös maksettavaksi kunkin vuoden 30.6. edellyttäen, että osakeyhtiölain asettamat edellytykset pääomalain koronmaksulle täyttyvät. Tähän mennessä korkoja ei ole maksettu.

17. YHTIÖN OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Yhtiön osakkeet on listattu julkisen kaupankäynnin kohteeksi NASDAQ OMX Helsingin pörssissä (NASDAQ OMX: GEO1V) ja rekisteröity Euroclear Finland Oy:n (PL 1110, FIN-00101, Helsinki, Suomi) ylläpitämään arvo-osuusjärjestelmään. Osakkeiden ISIN-koodi on FI 0009004204. Osakkeet ovat olleet tarkkailulistalla 11.2.2003 lähtien. Kaupankäynti Yhtiön osakkeilla on keskeytetty 3.4.2012 lähtien Yhtiön pyynnöstä.

Yhtiö ei omista tai pidä hallussaan Yhtiön omia osakkeita.

Tilikauden lopussa Yhtiön osakepääoma oli 8,955,761.65 euroa, muodostuen 3.490.246.354 rekisteröidystä osakkeesta.

Osakkeiden lukumäärä tilikauden alussa oli 924.656.354.

Euroclear Finland Oy:n 31.12.2011 päivätyn osakeluettelon mukaan osakkeenomistajat, joiden osakkeet ovat hallintarekisteröityjä omistavat yhteensä 712.140.067 osaketta vastaten 20,40 % Yhtiön osakkeista ja äänistä. On huomioitava, että edellä mainitut hallintarekisteröidyt omistukset eivät sisällä Yhtiön marraskuussa 2011 osakeannissa liikkeeseen laskemia uusia yhteensä 2.565.590.000 osakkeita, koska osakkeita ei ole listattu julkisen kaupankäynnin kohteeksi ja tästä johtuen muodostavat eri lajin vanhojen osakkeiden kanssa yhtäläisin oikeuksin.

Osakkeenomistaja	Osakkeet	Osuus äänistä ja osakkeista %
Nordea Pankki Suomi Oyj (hallintarekisteröidyt osakkeet)	490.560.498	14,06 %
Skandinaviska Enskilda Banken (hallintarekisteröidyt osakkeet)	203.469.023	5,83 %
Svenska Handelsbanken AB (hallintarekisteröidyt osakkeet)	18.110.546	2,04 %
yhteensä	712.140.067	20,40 %

Yhtiön tilikaudella saaman tiedon mukaan seuraavien osakkeenomistajien omistusosuudet ovat (mukaan lukien Yhtiön marraskuussa 2011 liikkeeseen laskemat uudet 2.565.590.000 osakkeet):

Osakkeenomistaja	Osakkeet	Osuus äänistä ja osakkeista %
Ansa Group	468.377.779	13,42 %
Nobolles Investments Limited	616.107.806	17,65 %

Osakkeiden määrä laimentuminen huomioon ottaen per 31.12.2011 oli seuraava:

Rekisteröidyt osakkeet	924.656.354
Rekisteröidyt listaamattomat osakkeet	2.565.590.000
Rekisteröidyt, osakkeisiin oikeuttavat oikeudet	90.718.555
Hallituksen valtuutus	2.434.410.000
YHTEENSÄ	6.015.374.909

Yhtiön kaikki liikkeeseen laskemat arvopaperit, mukaan lukien hallituksen valtuutus laskea liikkeeseen osakkeita, vastaa noin 172,35 % osakkeiden määrästä, jos kaikki oikeudet ja valtuutus käytettäisiin, aiheuttaen vastaavan laimentumisen nykyisiin omistuksiin.

18. HALLITUKSEN JÄSENTEN JA TOIMITUSJOHTAJAN OMISTUKSET

Hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan suorat osakeomistukset ja osakemerkintöihin oikeuttavien instrumenttien mahdollistamat potentiaaliset omistukset, sisältäen määräysvallassa olevien yhtiöiden omistukset, ovat seuraavat:

Henkilö	Osakkeet	Osakkeisiin oikeuttavat arvopaperit	Arvopaperit yhteensä	% osuus osakkeista ja äänistä
Frack, Victor	78.500.000	-	78.500.000	2,25
Po, Mike	-	3.000.000	3.000.000	0,09
Crevoiserat, Jeffrey	616.107.806	-	616.107.806	17,65

19. LÄHIPIIRILIIKETOIMET

Tilikaudella ei ollut lähipiiriliiketoimia.

Osana ehtoja, jotka liittyivät sijoittajien laina sijoitukseen, elosyyskuussa 2007 järjestettyyn edelliseen rahoituskierrokseen sekä samassa yhteydessä sovittuun Yhtiön omistusrakenteen uudelleenjärjestelyyn, hallitus hyväksyi onnistuneen exit-järjestelyn toteutumiseen liittyvän kannustinsopimuksen solmittavaksi yhtiössä avainasemassa olevien johtoon kuuluvien henkilöiden kanssa, jotka ovat osakkeenomistajina GeoHolding B.V.:ssä. Kannustinsopimus perustuu Yhtiön arvostukseen ennalta määritellyissä exit-tilanteissa, joiden toteuttaminen edellyttää osakkeenomistajien hyväksyntää, ja sen määrä voi olla enintään 10 prosenttia arvostuksesta. Sopimus on voimassa 31.7.2017 asti.

20. HALLITUKSEN ESITYS TULOKSEN KÄSITTELYSTÄ

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että osinkoa ei jaeta, ja että tilikauden voitto kirjataan edellisten tilikausien tulostilille.

21. HUOMAUTUS

Yhtiön tilinpäätöksen liitetiedoissa on yksityiskohtaisempaa tietoa Yhtiön toiminnasta tilikaudella 2011.

GeoSentric Oyj on julkistanut arvopaperimarkkinalain 2 luvun 10c §:n mukaisen vuosikoosteen vuonna 2011 julkistetuista pörssitiedotteista. Kooste on saatavilla osoitteesta www.geosentric.com.

Yhtiö on laatinut erillisen selvityksen hallinnointi- ja ohjausjärjestelmästä (Corporate Governance Statement) Arvopaperimarkkinayhdistyksen Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodin suosituksen 54 mukaisesti. Selvitys on annettu hallituksen toimintakertomuksesta erillisenä kertomuksena ja se on saatavilla osoitteesta www.geosentric.com.

Salossa, 28.4.2012

Victor Franck
Hallituksen puheenjohtaja

Jeffrey Crevoiserat
Hallituksen jäsen

Michael Po
Hallituksen jäsen, toimitusjohtaja

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

1000 EUR	Liitetieto	1.1.-31.12.2011	1.1.-31.12.2010
Jatkuvat toiminnot			
Liikevaihto	3	49	54
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut	7	<u>0</u>	<u>0</u>
Bruttokate		49	54
Liiketoiminnan muut tuotot	6	16690	0
Hallinnon kulut	7	1969	2673
Tuotekehityksen kulut	7	1224	4671
Myynnin ja markkinoinnin kulut	7	<u>807</u>	<u>2246</u>
Liiketulos		12739	-9536
Rahoitustuotot	12	4265	78
Rahoituskulut	13	-2066	-1783
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	18	<u>-231</u>	<u>0</u>
Tulos ennen veroja		14707	-11241
Tuloverot	14	<u>129</u>	<u>-146</u>
Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista		14836	-11387
Lopetetut toiminnot			
Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista	4	<u>0</u>	<u>-1987</u>
Tilikauden tulos		14836	-13374
Muuntoerot		<u>-34</u>	<u>-13</u>
Tilikauden laaja tulos		14802	-13387
Tulos/osake, euroa:			
Laimentamaton osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot	15	0,01	-0,01
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot	15	0,01	-0,01
Laimentamaton osakekohtainen tulos, lopetetut toiminnot	15		-0,00

KONSERNITASE

1000 EUR	Liitetieto	31.12.2011	31.12.2010
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	16	2	82
Liikearvo	17	0	216
Muut aineettomat hyödykkeet	17	0	1
Osuudet osakkuusyriyksissä	18	988	0
Muut rahoitusvarat		0	5
Laskennalliset verosaamiset	19	0	0
		<u>990</u>	<u>304</u>
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus		0	0
Myyntisaamiset ja muut saamiset	20	50	224
Ennakkomaksut		0	0
Rahavarat	21	131	892
		<u>181</u>	<u>1116</u>
Varat yhteensä		1171	1420
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Oma pääoma			
Osakepääoma	22	8956	8956
Ylikurssirahasto	22	13631	13631
Muuntoerot		0	122
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	22	29056	30912
Kertyneet voittovarot		<u>-50712</u>	<u>-68645</u>
Oma pääoma yhteensä		931	-15024
Pitkäaikaiset velat			
Laskennalliset verovelat	19	0	0
Korolliset velat	24	0	13112
		<u>0</u>	<u>13112</u>
Lyhytaikaiset velat			
Ostovelat ja muut velat	25	127	3219
Varaukset		0	0
Lyhytaikaiset korolliset velat	24	113	113
		<u>240</u>	<u>3332</u>
Velat yhteensä		240	16444
Oma pääoma ja velat yhteensä		1171	1420

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

1000 EUR	Liitetieto	1.1.-31.12.2011	1.1.-31.12.2010
Liiketoiminnan rahavirrat			
Tilikauden tulos		14836	-13374
Oikaisut	26	-16282	1505
Käyttöpääoman muutokset:			
Myynti- ja muiden saamisten muutos		174	482
Vaihto-omaisuuden muutos		0	761
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos		-3092	548
Maksetut korot		0	-630
Saadut korot		501	18
Liiketoiminnan nettorahavirta		-3863	-10690
Investointien nettorahavirta		-1043	46
Rahoituksen rahavirrat			
Osakeanneista saadut maksut		1026	67
Osakeantien transaktiomenot		0	-3
Lainojen transaktiomenot		-31	-467
Lainojen nostot, oman pääoman osuus		0	0
Lainojen nostot, vieraan pääoman osuus		3150	6000
Rahoituksen nettorahavirta		4145	5597
Rahavarojen muutos		-761	-5047
Rahavarat tilikauden alussa		892	5939
Rahavarat tilikauden lopussa	21	131	892

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

	Osake- pääoma (1000eur)	Muuntoerot (1000eur)	Ylikurssi- rahasto (1000eur)	Sij. Vapaan oman po:n rahasto (1000eur)	Kertyneet voitto- varat (1000eur)	Yhteensä (1000eur)
Oma pääoma 31.12.2009	8951	135	13631	30603	-55556	-2236
Suoraan omaan pääomaan kirjatut erät	0	-13	0	0	0	-13
Tilikauden tulos	0	0	0	0	-13374	-13374
Laaja tulos	0	-13	0	0	-13374	-13387
Uusmerkintä rahana	5	0	0	62	0	67
Osakeantien kulut	0	0	0	-3	0	-3
Osakeoptiot avainhenkilöille ja yhteistyökumppaneille	0	0	0	0	285	285
Veloista erotetut oman pääoman komponentit	0	0	0	250	0	250
Oma pääoma 31.12.2010	8956	122	13631	30912	-68645	-15024
Suoraan omaan pääomaan kirjatut erät	0	-122	0	0	88	-34
Tilikauden tulos	0	0	0	0	14836	14836
Laaja tulos	0	-122	0	0	14924	14802
Uusmerkintä rahana	0	0	0	1026	0	1026
Osakeantien kulut	0	0	0	0	0	0
Osakeoptiot avainhenkilöille ja yhteistyökumppaneille	0	0	0	0	127	127
Veloista erotetut oman pääoman komponentit	0	0	0	-2882	2882	0
Oma pääoma 31.12.2011	8956	0	13631	29056	-50712	931

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

- 1 Yrityksen perustiedot
- 2 Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet
- 3 Toimintasegmentit
- 4 Lopetetut toiminnot
- 5 Hankitut liiketoiminnot
- 6 Liiketoiminnan muut tuotot
- 7 Kulut lajeittain
- 8 Liiketoiminnan muut kulut
- 9 Poistot ja arvonalentumiset
- 10 Henkilöstökulut
- 11 Tutkimus- ja kehittämismenot
- 12 Rahoitustuotot
- 13 Rahoituskulut
- 14 Tuloverot
- 15 Osakekohtainen tulos
- 16 Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet
- 17 Aineettomat hyödykkeet
- 18 Osuudet osakkuusyrietyksissä
- 19 Laskennalliset verosaamiset ja -velat
- 20 Myyntisaamiset ja muut saamiset
- 21 Rahavarat
- 22 Oma pääoma
- 23 Optio-oikeudet
- 24 Rahoitusvelat
- 25 Ostovelat ja muut velat
- 26 Liiketoiminnan rahavirtojen oikaisut
- 27 Vakuudet ja vastuusitoumukset
- 28 Lähipiiritapahtumat
- 29 Johdon harkintaa ja arvioita sisältävät tase-erät
- 30 Liiketoiminnan jatkuvuuden arviointi
- 31 Tilinpäätöspäivän jälkeiset tapahtumat
- 32 Viiden vuoden lukusarjat
- 33 Osakkeenomistuksen jakauma ja tiedot osakkeenomistajista

1. YRITYKSEN PERUSTIEDOT

GeoSentric omisti 4.8.2011 asti kokonaan tytäryhtiönsä GeoSolutions Holdings NV:n ("GHNV"). Yhtiön omistus GHNV:ssä muuttui 4.8.2011 vähemmistöomistukseksi jolloin GeoSentricin ainoaksi liiketoiminnaksi jäi hallinnoida sen vähemmistösiioitusta GHNV:ssä.

GHNV on paikannukseen perustuvien palveluiden (LBS) ja sosiaalisten verkostojen ratkaisujen, tuotteiden ja teknologioiden kehittäjä ja valmistaja. Yhtiö kehittää johtavaa geointegraatioalustaa mobiililaitteille, henkilökohtaisille navigointilaitteille, Internet-selaimille ja muille Internet-päätelaitteille tarjoten paikkaperusteisten palvelujen, sosiaalisen verkostoitumisen sekä haku-, mobiili- ja Web 2.0-tekniologioiden konvergenssia hyödyntäen rakennettuja sovelluksia ja paketoituja ODM/OEM-ratkaisuja kuluttaja- ja yritysmarkkinoille. Yhtiön aineettomia oikeuksia toimitetaan ohjelmistona ja palveluina tuotteissa, joihin kuuluu GyPSii-tuotealusta ("GyPSii").

Sillä on syvällistä osaamista ja teknologiaan liittyviä aineettomia oikeuksia koskien käyttäjien luoman sisällön hallintaa, paikkaperusteisia palveluita, avointa sosiaalista verkostoitumista, mainonnan kohdistamista ja integrointia sekä sosiaalisia mediamarkkinoita että matkapuhelinten, Internetin, henkilökohtaisten navigointi- ja Internet-päätelaitteiden käyttäjiä varten.

GeoSentricin päätoimipaikka on Salossa (Suomi).

GeoSentric on listattu NASDAQ OMX Helsingin pörssissä (NASDAQ OMX:GEO1V). Kaupankäynti on keskeytetty 3.4.2012 lähtien. Konsernin emoyhtiö on GeoSentric Oyj. Yhtiön rekisteröity kotipaikka on Salo, Suomi, ja toimipaikan käyntiosoite on Meriniitynkatu 11, 24100 Salo ja postiosoite PL 84, 24101 Salo. Jäljennös konsernitilinpäätöksestä on saatavissa internet-osoitteesta www.geosentric.com tai emoyhtiön pääkonttorista osoitteesta Meriniitynkatu 11, 24100 Salo.

Hallitus on hyväksynyt tämän konsernitilinpäätöksen julkistettavaksi 28. huhtikuuta 2012.

Suomen osakeyhtiölain mukaan osakkeenomistajilla on mahdollisuus hyväksyä tai hylätä tilinpäätöksen julkistamisen jälkeen pidettävässä yhtiökokouksessa. Yhtiökokouksella on myös mahdollisuus tehdä päätös tilinpäätöksen muuttamisesta.

2. TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Laatimisperusta:

Konsernitilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Standards, "IFRS") mukaisesti ja sitä laadittaessa on noudatettu 31.12.2011 voimassa olevia IAS- ja IFRS-standardeja sekä SIC- ja IFRIC-tulkintoja sellaisina kuin EU on ne hyväksynyt. Konsernitilinpäätöksen liitetiedot ovat myös suomalaisen kirjanpito- ja yhteisölaainsäädännön mukaiset.

Konsernitilinpäätös on laadittu alkuperäisiin hankintamenoihin perustuen lukuun ottamatta myytävissä olevia rahoitusvaroja ja käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavia rahoitusvaroja ja -velkoja. Osakeperusteiset maksut on arvostettu käypään arvoon niiden myöntämishetkellä. Tilinpäätöstiedot esitetään tuhansina euroina.

Konserni on soveltanut 1.1.2011 alkaen seuraavia uusia ja uudistettuja standardeja ja tulkintoja: Muutos IAS 32:een, Rahoitusinstrumentit: esittämistapa - Liikkeeseen laskettujen oikeuksien luokittelu. Muutos koskee muussa kuin liikkeeseenlaskijan toimintavaluutassa olevien osakkeita koskevien optioiden, merkintäoikeuksien tai muiden oikeuksien liikkeeseenlaskun kirjanpitokäsittelyä. Muutoksella ei ole ollut vaikutusta konsernin tilinpäätökseen.

IFRIC 19, Rahoitusvelkojen kuolettaminen oman pääoman ehtoisilla instrumenteilla. Tulkinta selventää kirjanpitokäsittelyä tapauksessa, jossa velkojalle lasketaan liikkeelle oman pääoman ehtoisia instrumentteja rahoitusvelan kuolettamiseksi. Tulkinnalla ei ole ollut vaikutusta konsernin tilinpäätökseen. Muutokset tulkintaan IFRIC 14, Etukäteen suoritettujen vähimmäisrahastointivaatimukseen perustuvat maksut. Konsernilla ei ole vähimmäisrahastointivaatimukseen perustuvia maksuja.

Uudistettu IAS 24, Lähipiiriä koskevat tiedot tilinpäätöksessä. Lähipiirin määritelmää on täsmennetty. Uudistetulla standardilla ei ole ollut vaikutusta konsernin tilinpäätökseen.

Improvements to IFRSs -muutokset. Pieniä muutoksia joilla ei ole ollut merkittäviä vaikutuksia konsernin tilinpäätökseen.

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS-standardien mukaisesti edellyttää johdolta tiettyjen arvioiden tekemistä ja harkintaa laatimisperiaatteiden soveltamisessa.

Johdon arviot ovat vaikuttaneet mm. varojen ja velkojen sekä kulujen määriin raportointikaudella. Arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen parhaaseen näkemykseen, mutta on mahdollista että toteutumat poikkeavat tilinpäätöksessä käytetyistä arvioista.

Konsernitilinpäätös on laadittu jatkuvuuden periaatetta (going concern) noudattaen. Jatkuvuuden periaate perustuu hallituksen vahvistamaan liiketoimintasuunnitelmaan ja rahoitussuunnitelmaan sekä arvioon rahavarojen riittävydestä.

Laatimisperiaatteet:

2.1. Konsolidointiperiaatteet:

Konsernitilinpäätökseen sisältyvät emoyritys sekä suoraan tai epäsuorasti yli 50 prosenttisesti omistetut tytäryhtiöt sekä osakkuusyhtiöt. Tytäryhtiöt on konsolidoitu siitä päivästä lähtien kun ne ovat siirtyneet yhtiön hallintaan ja siihen päivään asti kun ne ovat olleet yhtiön hallinnassa. Konsernin sisäinen osakkeenomistus on eliminoitu hankintamenomenetelmällä. Konsernin sisäiset liiketapahtumat sekä keskinäiset saamiset ja velat on eliminoitu. Tytäryhtiö on muuttunut osakkuusyhtiöksi siitä päivästä lähtien kun hallinta on muuttunut huomattavaksi vaikutusvallaksi.

Osakkuusyrietykset ovat yrityksiä joissa konsernilla on huomattava vaikutusvalta. Osakkuusyrietykset on yhdistelty konsernitilinpäätökseen pääomaosuusmenetelmää käyttäen. Jos konsernin osuus osakkuusyrietyksen tappioista ylittää sijoituksen kirjanpitoarvon, sijoitus merkitään taseeseen nolla-arvoon.

Konsernin omistusosuuden mukainen osuus osakkuusyrietyksen tilikauden tuloksesta esitetään omana eräänään liikevoiton jälkeen.

2.2. Valuuttamääräiset tapahtumat:

Konsernitilinpäätös on esitetty euroina, joka on toiminta- ja esittämisvaluutta.

Ulkomaan rahan määräiset liiketapahtumat on muunnettu euroiksi käyttäen tapahtumapäivän kurssia ja saamiset ja velat käyttäen tilinpäätöspäivän kursseja.

2.3. Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet:

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet on arvostettu kertyneillä poistoilla ja arvonalentumisilla vähennettyyn alkuperäiseen hankintamenoon. Hyödykkeistä tehdään tasapoistot arvioidun taloudellisen vaikutusajan kuluessa, joka on koneiden ja kaluston osalta ollut 5 vuotta. Hyödykkeiden jäännösarvo ja taloudellinen vaikutusaika tarkistetaan jokaisessa tilinpäätöksessä ja oikaistaan tarvittaessa.

Käyttöomaisuushyödykkeiden käytöstä poistamisesta ja luovutuksista syntyvät myyntivoitot ja -tappiot sisältyvät joko liiketoiminnan muihin tuottoihin tai kuluihin.

2.4. Aineettomat hyödykkeet:

Liikearvo edustaa sitä osaa hankintamenoista, joka ylittää konsernin osuuden hankitun yksikön nettovarallisuuden käyvästä arvosta hankinta-ajankohtana. Liikearvoa ei poisteta, vaan se testataan vuosittain arvonalentumisen varalta ja arvostetaan alkuperäiseen hankintamenoonsa vähennettynä arvonalentumisilla. Liikearvosta kirjattua arvonalentumistappiota ei peruta.

IPR:t kirjataan taseeseen alkuperäiseen hankintamenoonsa ja ne poistetaan tasapoistoina 3 vuodessa. Ne testataan vuosittain mahdollisen arvonalentumisen varalta ja arvostetaan alkuperäiseen hankintamenoon vähennettynä poistoilla ja arvonalentumisilla.

Tietokoneohjelmien hankintamenot kirjataan taseeseen aineettomiksi hyödykkeiksi, jos ne tuottavat vastaista taloudellista hyötyä. Aktivoidut tietokoneohjelmat poistetaan tasapoistoina taloudellisen pitoajan kuluessa joka on ollut 5 vuotta.

Muut aineettomat hyödykkeet poistetaan tasapoistoina 10 vuoden kuluessa.

2.5. Vuokrasopimukset:

Yrityksellä ei ole merkittäviä rahoitusleasingsopimuksia eikä muita vuokrasopimuksia.

Näiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vuokrat kirjataan kuluksi tuloslaskelmaan.

2.6. Arvon alentumiset:

Konserni arvioi jatkuvasti, onko viitteitä siitä, että jonkin omaisuuserän arvo on alentunut. Jos viitteitä ilmenee, arvioidaan kyseisestä omaisuuserästä kerrytettävissä oleva rahamäärä. Kerrytettävissä oleva rahamäärä arvioidaan kuitenkin aina vuosittain liikearvosta, taloudelliselta vaikutusajaltaan rajoittamattomista aineettomista hyödykkeistä sekä keskeneräisistä aineettomista hyödykkeistä. Kerrytettävissä oleva rahamäärä on omaisuuserän käypä arvo vähennettynä myynnistä aiheutuvilla menoilla tai sitä korkeampi käyttöarvo. Käyttöarvolla tarkoitetaan kyseisestä omaisuuserästä tai rahavirtaa tuottavasta yksiköstä saatavissa olevia arvioituja vastaisia nettorahavirtoja, jotka diskontataan nykyarvoonsa. Arvon alentumistappio kirjataan välittömästi tuloslaskelmaan, kun omaisuuserän kirjanpitoarvo on suurempi kuin siitä kerrytettävissä oleva rahamäärä. Muusta omaisuuserästä kuin liikearvosta kirjattu arvon alentumistappio peruutetaan siinä tapauksessa, että on tapahtunut muutos niissä arvioissa, joita on käytetty määrittäessä omaisuuserästä kerrytettävissä olevaa rahamäärää. Arvon alentumistappiota ei kuitenkaan peruta enempää, kuin mikä hyödykkeen kirjanpitoarvo olisi ilman arvon alentumistappion kirjaamista.

2.7. Työsuhde-etuudet:

Eläkejärjestelyt ovat maksupohjaisia ja niiden menot on kirjattu kuluksi tuloslaskelmaan. Konsernilla on henkilöstöä koskevia optiojärjestelyjä osana kannustinjärjestelmiä. Optiot arvostetaan käypään arvoon niiden myöntämispäivänä ja käypä arvo kirjataan tuloslaskelmaan kuluksi oikeuden ansainta-aikana. Konserni päivittää oletuksen lopullisesta optioiden määrästä jokaisena tilinpäätöspäivänä. Arvioiden muutokset kirjataan tuloslaskelmaan.

2.8. Varaukset:

Varaus merkitään taseeseen, kun konsernilla on aikaisemman tapahtuman seurauksena oikeudellinen tai tosiasiallinen velvoite, maksuvelvoitteen toteutuminen on todennäköistä ja veloitteen suuruus on arvioitavissa luotettavasti.

2.9. Tuloverot:

Tuloslaskelman verokulu muodostuu kauden verotettavaan tuloon perustuvasta ja laskennallisesta verosta. Laskennalliset verot lasketaan väliaikaisista eroista kirjanpitoarvon ja verotuksellisen arvon välillä. Laskennalliset verosaamiset ja -velat netotetaan veronsaajakohtaisesti. Tappioista johtuva laskennallinen verosaaminen kirjataan siihen määrään asti kuin on todennäköistä, että tulevaisuudessa syntyy verotettavaa tuloa, jota vastaan käyttämättömät verotukselliset tappiot voidaan hyödyntää.

2.10. Tuloutusperiaatteet:

Suoritteiden myynti tuloutetaan, kun tuotteiden omistamiseen liittyvät merkittävät riskit ja edut ovat siirtyneet ostajalle eikä konsernilla ole enää tuotteiden hallintaoikeutta ja todellista määräysvaltaa. Konsernilla ei ole ollut pitkäaikaishankkeita, mutta tarvittaessa sovelletaan osatuloutusta. Palveluiden ja mainosten myynti tuloutetaan lineaarisesti sopimusajalle, tai sille periodille kun oikeus myyntiin on syntynyt.

2.11. Lopetetut toiminnot:

Lopetettujen toimintojen tulos esitetään omana eränään konsernin laajassa tuloslaskelmassa.

2.12. Rahoitusinstrumentit:

Konserni luokittelee IAS 39:n mukaiset rahoitusinstrumentit seuraaviin luokkiin: lainat ja muut saamiset, myytävissä olevat rahoitusvarat sekä lainat ja muut velat. Luokittelu tehdään alkuperäisen kirjaamisen yhteydessä ja se perustuu rahoitusinstrumenttien käyttötarkoitukseen.

Rahoitusvaroihin tai -velkoihin kuuluva erä merkitään taseeseen selvityspäivänä, kun yhtiöstä on tullut instrumentin sopimusehtojen osapuoli. Rahoitusinstrumenttien tasearvo niitä ensi kertaa taseeseen merkittäessä on niiden käypä arvo, joka tavallisesti on sama kuin niiden hankintameno lisättyinä välittömällä hankintakuluilla. Hankintahetken jälkeinen arvostaminen perustuu rahoitusinstrumentin luokitteluun. Rahoitusvaroihin kuuluva erä kirjataan pois taseesta, kun sen rahavirtoihin liittyvät sopimusperusteiset oikeudet ovat lakanneet olemassa voimassa tai erä on siirretty toiselle osapuolelle siten, että siihen liittyvät riskit ja edut ovat oleellisilta osin siirtyneet vastaanottajalle. Rahoitusvelka kirjataan pois taseesta, kun velka on lakannut olemasta olemassa takaisinmaksun tai muun syyn johdosta.

Yhtiön rahoitusinstrumentteihin kuuluvat kassa, myynti- ja muut saamiset sekä lainat ja muut velat. Yhtiö ei käytä johdannaisinstrumentteja.

Rahoitusinstrumenttien kirjanpitoarvo ei olennaisesti poikkea käyvästä arvosta.

Lainat ja muut saamiset:

Lainat ja muut saamiset ovat julkisesti noteeraamattomia muita, kuin johdannaissopimuksia ja niillä on kiinteä tai määriteltävissä oleva eräpäivä. Varat kuuluvat lyhytaikaisiin rahoitusvaroihin, paitsi jos niiden eräpäivä on yli 12 kuukautta tilinpäätöspäivän jälkeen, jolloin ne ovat pitkäaikaisia rahoitusvaroja. Lainat ja muut saamiset kirjataan alun perin käypään arvoon ja myöhemmin jaksotettuun hankintamenuon käyttäen efektiivisen koron menetelmää, vähennettynä arvonalentumisilla.

Myytävissä olevat rahoitusvarat:

Myytävissä olevat rahoitusvarat ovat muita kuin johdannaissopimuksia, jotka on luokiteltu tähän luokkaan tai jotka eivät kuulu muihin luokkiin. Myytävissä olevat rahoitusvarat arvostetaan myöhemmin käypään arvoon ja arvomuutos kirjataan omaan pääomaan, käyvän arvon rahastoon. Kun myytävissä olevaksi luokiteltu rahoitusinstrumentti myydään tai se erääntyy, kirjataan käyvän arvon rahastoonmerkitty realisoitumaton arvomuutos tuloslaskelmaan. Arvostustappio kirjataan tulosvaikutteisesti myös siinä tilanteessa, kun perusteet arvonalentumiskirjaukselle täyttyvät. Jos myytävissä oleville noteeraamattomille osakkeille ei ole saatavissa noteerausta markkinoilta tai muulla tavoin luotettavasti määritettävissä käypää arvoa, niiden tasearvona käytetään hankintamenoa.

Lainat ja muut velat:

Lainat ja muut velat kuuluvat pitkäaikaisiin rahoitusvelkoihin, paitsi jos niiden eräpäivä on alle 12 kuukautta tilinpäätöspäivän jälkeen. Alkuperäisen merkitsemisen jälkeen lainat ja muut velat arvostetaan jaksotettuun hankintamenuon käyttäen efektiivisen koron menetelmää.

Tilinpäätöspäivänä yhtiöllä on liikkeeseenlaskettuja pääoma- ja vaihtovelkakirjalainoja. Näiden osalta lainapääoma on jaettu omaksi pääomaksi ja velaksi IAS 32 edellyttämällä tavalla. Jako omaan pääomaan ja velkaan perustuu lainojen sopimusehtoihin sekä johdon tekemiin arvioihin.

Rahoitusvarojen arvonalentuminen:

Yhtiö arvioi jokaisena tilinpäätöspäivänä, onko objektiivista näyttöä siitä, että jonkin konsernin rahoitusvarojen omaisuuserän arvo olisi alentunut.

2.13. Johdon harkintaa edellyttävät laadimisperiaatteet ja arvioihin liittyvät epävarmuustekijät:

Tilinpäätöstä laadittaessa joudutaan tekemään tulevaisuutta koskevia arvioita ja oletuksia, joiden lopputulemat voivat poiketa tehdyistä arvioista ja oletuksista. Lisäksi joudutaan käyttämään harkintaa tilinpäätöksen laadintaperiaatteiden soveltamisessa. Arviot pohjautuvat johdon parhaaseen näkemykseen tilinpäätöshetkellä. Mahdolliset arvioiden ja olettamusten muutokset merkitään kirjanpitoon sillä tilikaudella kun niitä korjataan.

Merkittävimmät johdon harkintaa edellyttävät erät yhtiössä ovat osakeperusteiset maksut, arvonalentumiset, lainojen ja oman pääoman komponenttien määrittely sekä tuotekehitysaktivoinnit. Nämä on esitetty liitetiedoissa 9, 11, 23, 24, 29 ja 30.

2.14. Uudet standardit ja tulkinnat:

IASB on julkistanut uusia standardeja ja tulkintoja sekä muutoksia voimassaoleviin standardeihin, joiden soveltaminen on pakollista 1.1.2012 tai sen jälkeen, mutta joita konserni ei ole aikaisemmin ottanut vapaaehtoisesti käyttöön. Konserni soveltaa seuraavia standardeja (ja niiden muutoksia) sekä tulkintoja 1.1.2012 lähtien, tai mikäli voimaantulopäivä on muu kuin tilikauden ensimmäinen päivä, voimaantulopäivää seuraavan tilikauden alusta lukien:

Muutos IFRS 7:ään Rahoitusinstrumentit: tilinpäätöksessä esitettävät tiedot (voimaan 1.7.2011 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla). Muutos tuo lisää läpinäkyvyyttä rahoitusinstrumenttien luovutuksia koskevien liiketoimien esittämiseen. Muutosta ei ole vielä hyväksytty sovellettavaksi EU:ssa.

Muutos IFRS 1:een Ensimmäinen IFRS-standardien käyttöönotto (voimaan 1.7.2011 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla). Muutosta ei ole vielä hyväksytty sovellettavaksi EU:ssa. Ei vaikutusta konserniin.

Muutos IAS 12:een Tuloverot (voimaan 1.1.2012 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla). Muutos koskee tiettyjen omaisuuserien arvostustavan vaikutuksia laskennallisiin veroihin. Muutosta ei ole vielä hyväksytty sovellettavaksi EU:ssa. Ei vaikutusta konserniin.

Muutos IAS 1:een Tilinpäätöksen esittäminen (voimaan 1.7.2012 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla). Keskeisin muutos on vaatimus muiden laajan tuloksen erien ryhmittelemisestä sen mukaan, siirretäänkö ne mahdollisesti myöhemmin tulosvaikutteisiksi tiettyjen ehtojen täytyessä. Muutosta ei ole vielä hyväksytty sovellettavaksi EU:ssa.

Muutos IAS 19:ään Työsuhde-etuudet (voimaan 1.1.2013 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla).

Muutos koskee vakuutusmatemaattisten voittojen ja tappioiden kirjaamista. Muutosta ei ole vielä hyväksytty sovellettavaksi EU:ssa. Ei vaikutusta konserniin.

IFRS 9 Rahoitusinstrumentit (voimaantulo vielä avoinna). IFRS 9 on ensimmäinen vaihe laajempaa projektia, joka tähtää IAS 39:n korvaamiseen uudella standardilla. Standardia ei ole vielä hyväksytty sovellettavaksi EU:ssa.

IFRS 10 Konsernitilinpäätös (voimaan 1.1.2013 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla). Standardi määrittää olemassa olevien periaatteiden mukaisesti määräysvallan keskeiseksi tekijäksi, kun ratkaistaan, tuleeko yhteisö yhdistellä konsernitilinpäätökseen. Lisäksi standardissa annetaan lisäohjeistusta määräysvallan määrittelystä silloin, kun sitä on vaikea arvioida. Standardia ei ole vielä hyväksytty sovellettavaksi EU:ssa.

IFRS 11 Yhteisjärjestelyt (voimaan 1.1.2013 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla). Standardi painottaa yhteisten järjestelyjen kirjanpitokäsittelyssä niistä seuraavia oikeuksia ja velvoitteita ennemmin kuin niiden oikeudellista muotoa. Yhteisjärjestelyjä on kahden tyyppisiä, yhteiset toiminnot ja yhteisytykset.

Standardi edellyttää yhteisyritysten raportoinnissa pääomaosuusmenetelmää. Standardia ei ole vielä hyväksytty sovellettavaksi EU:ssa.

IFRS 12 Tilinpäätöksessä esitettävät tiedot osuuksista muissa yhteisöissä (voimaan 1.1.2013 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla). Standardi sisältää liitetietovaatimukset koskien erilaisia osuuksia muissa yhteisöissä, mukaan lukien osakkuusyhtiöt, yhteiset järjestelyt, erityistä tarkoitusta varten perustetut yhtiöt ja muut, taseen ulkopuolelle jäävät yhtiöt. Standardia ei ole vielä hyväksytty sovellettavaksi EU:ssa.

IFRS 13 Käyvän arvon määrittäminen (voimaan 1.1.2013 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla). Standardi antaa täsmällisen käyvän arvon määritelmän ja yhdistää samaan standardiin vaatimukset käyvän arvon määrittämiselle sekä vaadittaville liitetiedoille. Standardia ei ole vielä hyväksytty sovellettavaksi EU:ssa.

IAS 27 (uudistettu 2011) Erillistilinpäätös (voimaan 1.1.2013 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla).

Uudistettu standardi sisältää erillistilinpäätöstä koskevat vaatimukset, jotka ovat jääneet jäljelle, kun määräysvaltaa koskevat kohdat on sisällytetty uuteen IFRS 10:een. Uudistettua standardia ei ole vielä hyväksytty sovellettavaksi EU:ssa.

IAS 28 (uudistettu 2011) Osuudet osakkuus- ja yhteisytyksissä (voimaan 1.1.2013 tai sen jälkeen alkavilla tilikausilla). Uudistettu standardi sisältää vaatimukset sekä osakkuus- että yhteisytyksien käsittelystä pääomaosuusmenetelmällä IFRS 11:n julkaisemisen seurauksena. Uudistettua standardia ei ole vielä hyväksytty sovellettavaksi EU:ssa.

3. TOIMINTASEGMENTIT

Konsernilla on yksi raportoitava segmentti eli paikkaperusteiset palvelut. Sen osuus liikevaihdosta on ollut tilivuonna ja vertailuvuonna 100%.

Maantieteellisten alueiden liikevaihto esitetään asiakkaiden sijainnin mukaan ja niiden varat esitetään varojen sijainnin mukaan.

MAANTIETEELLISET ALUEET

1000 EUR	2011	2010
Liikevaihto:		
Suomi	0	269
Muu Eurooppa	38	1264
Muut maat	11	318
Yhteensä	<u>49</u>	<u>1851</u>
Lopetetut toiminnot	0	-1797
Jatkuvat toiminnot	<u>49</u>	<u>54</u>
Pitkäaikaiset varat:		
Suomi	990	226
Hollanti	0	41
Muut maat	0	37
Yhteensä	<u>990</u>	<u>304</u>

4. LOPETETUT TOIMINNOT

Konserni myi joulukuussa 2010 Twig mobiililaiteliiketoiminnan MBO-kaupalla suullisella sopimuksella. Määräysvalta liiketoiminnasta siirtyi Twig Com Oy:lle 31.12.2010 ja osapuolet allekirjoittivat kauppasopimuksen 10.1.2011.

Myydyn liiketoiminnan tulos, sen luovutuksesta syntynyt tappio sekä osuus rahavirroista olivat seuraavat:

1000 EUR	1.1.-31.12.2011	1.1.-31.12.2010
Twig mobiililaiteliiketoiminnan tulos		
Liikevaihto	0	1797
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut	0	-1823
Liiketoiminnan muut tuotot	0	4
Hallinnon kulut	0	-425
Tuotekehityksen kulut	0	-366
Myyntin ja markkinoinnin kulut	0	-930
Verot lopetetuista toiminnoista	0	0
Tulos ennen/jälkeen verojen	<u>0</u>	<u>-1743</u>
Hallinnon kulut		
Tulos liiketoiminnan luovutuksesta ennen/jälkeen verojen	0	-244
Verot luovutuksesta	0	0
Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista	<u>0</u>	<u>-1987</u>
Twig mobiililaiteliiketoiminnan rahavirrat		
Liiketoiminnan rahavirrat	0	-1031
Investointien rahavirta	0	45

29.

Twig mobiililaiteliiketoiminnan myynnin vaikutus
konsernin taloudelliseen asemaan

31.12.2010

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	24
Muut aineettomat hyödykkeet	1
Muut rahoitusvarat	20
Vaihto-omaisuus	223
Myyntisaamiset ja muut saamiset	192
Ennakkomaksut	5
Ostovelat ja muut velat	-184
Varaukset	-37
Varat ja velat yhteensä	<u>244</u>
Rahana saatu vastike	0

5. HANKITUT LIIKETOIMINNOT

Tilikauden aikana ei ole hankittu liiketoimintoja.

6. LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT

1000 EUR	2011	2010
Tytäryhtiö GHN:n muuttuminen osakkuusyhtiöksi	16690	0

GHN:n konsolidoinnin purkamisen seurauksena syntynyt kertaluonteinen ei-kassavaikutteinen hyöty.

7. KULUT LAJEITTAIN

1000 EUR	2011	2010
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	0	375
Vaihto-omaisuuden arvonalentuminen	0	455
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö	0	571
Henkilöstökulut	0	422
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut	<u>0</u>	<u>1823</u>
Lopetetut toiminnot	0	-1823
Henkilöstökulut	2370	6993
Henkilöstökulut irtisanomisajalta	0	509
Poistot	66	682
Liiketoiminnan muut kulut	1564	3371
Kululajikohtaiset kulut yhteensä	<u>4000</u>	<u>11555</u>
Lopetetut toiminnot	0	-1965
Jatkuvat toiminnot	<u>4000</u>	<u>9590</u>

30.

8. LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT

1000 EUR	2011	2010
Vuokratkulut	116	479
Matkakulut	222	458
Markkinointiviestintä	177	469
Tuotekehitysalihankinnat	20	147
Vieraat palvelut	724	903
Muut kuluerät	305	915
Yhteensä	<u>1564</u>	<u>3371</u>
Lopetetut toiminnot	0	-422
Jatkuvat toiminnot	<u>1564</u>	<u>2949</u>

Tilintarkastajien palkkiot 1000 euroa:

	2011	2010
Tilintarkastus	28	49
Muut palvelut	<u>23</u>	<u>27</u>
Yhteensä	<u>51</u>	<u>76</u>

9. POISTOT JA ARVONALENTUMISET

1000 EUR	2011	2010
Poistot aineellisista käyttöomaisuushyödykkeistä:		
Koneet ja kalusto	65	176
Poistot aineettomista hyödykkeistä:		
Muut aineettomat hyödykkeet	<u>1</u>	<u>506</u>
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	<u>66</u>	<u>682</u>
Lopetetut toiminnot	0	-32
Jatkuvat toiminnot	<u>66</u>	<u>650</u>

10. HENKILÖSTÖKULUT

1000 EUR	2011	2010
Palkat	1701	5611
Eläkekulut - maksupohjaiset järjestelyt	119	332
Lasketut palkkakustannukset, GeoSolutions	202	1001
Myönnetty osakkeina toteutettavat ja maksettavat optiot	127	234
Muut henkilösivukulut	<u>221</u>	<u>746</u>
Yhteensä	<u>2370</u>	<u>7924</u>
Lopetetut toiminnot	0	-1511
Jatkuvat toiminnot	<u>2370</u>	<u>6413</u>
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin	44	116

Tiedot johdon työsuhde-etuuksista esitetään liitetiedossa 28 Lähipiiritapahtumat.

31.

11. TUTKIMUS- JA KEHITTÄMISMENOT

1000 EUR	2011	2010
Varsinaiset tuotekehityskulut	1224	4413
Optiokustannukset	0	124
IPR-poistot	0	500
Kuluksi kirjatut tutkimus- ja kehittämismenot	<u>1224</u>	<u>5037</u>

12. RAHOITUSTUOTOT

1000 EUR	2011	2010
Korkotuotot	1	12
Osinkotuotot	0	6
Muut rahoitustuotot	4264	52
Valuuttakurssivoitot	0	8
Yhteensä	<u>4265</u>	<u>78</u>

VVKL2008B:n takaisinmaksun seurauksena syntyi 4264 teuron kertaluonteinen hyöty.

13. RAHOITUSKULUT

1000 EUR	2011	2010
Jakotettuun hankintamenuon arvostettujen lainojen korkokulut	2066	1783

14. TULOVEROT

1000 EUR	2011	2010
Tulovero varsinaisesta toiminnasta	129	-274
Laskennallisen verovelan muutos	0	128
Tuloverot tuloslaskelmassa	<u>129</u>	<u>-146</u>

Tuloslaskelman verokulun ja konsernin verokannalla laskettujen verojen välinen täsmäytyslaskelma:

Jatkuvien toimintojen tulos	14836	-11387
Lopetettujen toimintojen tulos	0	-1987
Verokanta	26 %	26 %
Konsernin verokannan mukainen vero jatkuvista toiminnoista	-3857	2960
Konsernin verokannan mukainen vero lopetetuista toiminnoista	0	517
Verovapaista tuotoista	5448	0
Verotuksessa vähennyskelpoisista kirjaamattomista tappioista	-1552	-3636
Verotuksessa vähennyskelpottomista eristä	90	12
Verotuksessa vähennyskelpoisista eristä	0	1
Verot yhteensä tuloslaskelmassa	<u>129</u>	<u>-146</u>
Efektiivinen veroaste	0,9 %	1,1 %

Laskennallista verosaatavaa tappioista ei ole kirjattu koska yhtiön toiminta on tappiollista.

15. OSAKEKOHTAINEN TULOS

	2011	2010
Tilikauden tulos 1000 EUR	14836	-13374
Keskimääräinen painotettu osakemäärä 1000 kpl	1031507	903645
Tulos/osake, euroa:		
Laimentamaton osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot	0,01	-0,01
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot	0,01	-0,01
Laimentamaton osakekohtainen tulos, lopetetut toiminnot		-0,00

16. AINEELLISET KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEET

1000 EUR	2011	2010
Koneet ja kalusto		
Hankintameno 1.1.	517	680
Lisäykset	45	40
Vähennykset	-554	-203
Hankintameno 31.12.	8	517
Kertyneet poistot 1.1.	-435	-441
Tilikauden poistot	-65	-176
Vähennysten kertyneet poistot	554	203
Kertyneet poistot 31.12.	-435	-435
Kirjanpitoarvo 1.1.	82	240
Kirjanpitoarvo 31.12.	2	82

17. AINEETTOMAT HYÖDYKKEET

1000 EUR	2011	2010
Liikearvo		
Hankintameno 1.1.	216	216
Vähennykset	-216	0
Hankintameno 31.12.	0	216
Kirjanpitoarvo 1.1.	216	216
Kirjanpitoarvo 31.12.	0	216
Muut aineettomat hyödykkeet		
Hankintameno 1.1.	6	6051
Vähennykset	-6	-6045
Hankintameno 31.12.	0	6
Kertyneet poistot 1.1.	-5	-5549
Tilikauden poistot	-1	-506
Vähennysten kertyneet poistot	6	6045
Kertyneet poistot 31.12.	-6	-5
Kirjanpitoarvo 1.1.	1	510
Kirjanpitoarvo 31.12.	0	1

18. OSUUDET OSAKKUUSYRITYKSISSÄ

	1000 EUR
Sijoituksen arvo elokuun 2011 alussa	463
Lisäykset	1000
Vähennykset	-244
Osuus tuloksesta elo-joulukuu 2011	-231
Sijoituksen arvo tilikauden lopussa	<u>988</u>

GeoSolutions Holdings N.V.:n kotipaikka on Hollanti.

GeoSentricin omistusosuus 31.12.2011 oli 24%.

Varat tilikauden lopussa	4947
Velat tilikauden lopussa	163
Liikevaihto, elo-joulukuu 2011	17
Tulos, elo-joulukuu 2011	-868

19. LASKENNALLISET VEROSAAMISET JA -VELAT

1000 EUR	1.1.2010	Kirjattu tuloslas- kelmaan	31.12.2010	Kirjattu tuloslas- kelmaan	31.12.2011
Laskennalliset verosaamiset:					
Vahvistetut/vahvistettavat tappiot	27179	0	27759	0	18552
Väliaikaiset erot	10	0	0	0	0
Yhteensä	<u>27189</u>	<u>0</u>	<u>27759</u>	<u>0</u>	<u>18552</u>
Netotettu laskennallisesta verovelasta	0	0	0	0	0
Laskennallinen verosaaminen netto	<u>27189</u>	<u>0</u>	<u>27759</u>	<u>0</u>	<u>18552</u>
Verosaaminen taseessa	0	0	0	0	0
Laskennalliset verovelat:					
GeoSolutions akvisitiosta tullut	1530	0	1530	0	1530
Akvisition hankintamenon poistosta	-1402	-128	-1530	0	-1530
Väliaikaiset erot	0	0	0	0	0
Yhteensä	<u>128</u>	<u>-128</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Netotettu laskennallisesta verosaatavasta	0	0	0	0	0
Laskennallinen verovelka netto	<u>128</u>	<u>-128</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Verovelka taseessa	128	-128	0	0	0

Vahvistetut tappiot:			Tappio (1000eur)	Vero 24,5% (1000eur)
Verovuoden tappio 2002	Suomi	Vanhenee 2012	9997	2449
Verovuoden tappio 2003	Suomi	Vanhenee 2013	20414	5001
Verovuoden tappio 2004	Suomi	Vanhenee 2014	3894	954
Verovuoden tappio 2005	Suomi	Vanhenee 2015	3228	791
Verovuoden tappio 2006	Suomi	Vanhenee 2016	11457	2807
Verovuoden tappio 2007	Suomi	Vanhenee 2017	14427	3535
Verovuoden tappio 2008	Suomi	Vanhenee 2018	887	217
Verovuoden tappio 2009	Suomi	Vanhenee 2019	4255	1042
Verovuoden tappio 2010	Suomi	Vanhenee 2020	4788	1173
Verovuoden tappio 2011 arvio	Suomi	Vanhenee 2021	2376	582
Yhteensä			<u>75722</u>	<u>18552</u>

20. MYyntISAAMISET JA MUUT SAAMISET

1000 EUR	2011	2010
Myyntisaamiset	0	10
Siirtosaamiset	37	27
Muut saamiset	13	187
Yhteensä	<u>50</u>	<u>224</u>

21. RAHAVARAT

1000 EUR	2011	2010
Käteinen raha ja pankkitilit	131	892

22 OMA PÄÄOMA

	Osakkeiden lukumäärä (1000)	Osake- pääoma (1000eur)	Ylikurssi- rahasto (1000eur)	Sij.vapaan oman po:n rahasto (1000eur)	Yhteensä (1000eur)
31.12.2009	897926	8951	13631	30603	53185
Ilmaisanti 4.10.2010	23750				0
Uusmerkintä rahana 26.11.2010	480	5		62	67
Osakeantien kulut				-3	-3
Veloista erotetut oman pääoman komponentit				250	250
31.12.2010	<u>922156</u>	<u>8956</u>	<u>13631</u>	<u>30912</u>	<u>53499</u>
Ilmaisanti 7.1.2011	2500				0
Uusmerkintä rahana 16.12.2011	2565590			1026	1026
Veloista erotetut oman pääoman komponentit				-2882	-2882
31.12.2011	<u>3490246</u>	<u>8956</u>	<u>13631</u>	<u>29056</u>	<u>51643</u>

Yhtiön yhtiöjärjestyksen mukaan osakkeilla ei ole enimmäismäärää ja yhtiöllä on vain yhdenlaisia osakkeita. Myös enimmäispääomaa koskeva määräys on poistettu. Osakkeilla ei ole nimellisarvoa. Kaikki liikkeeseen lasketut osakkeet on maksettu täysimääräisesti.

23. OPTIO-OIKEUDET

Yhtiöllä on neljätoista voimassaolevaa optio-ohjelmaa. Kussakin optio-ohjelmassa yksi optio-oikeus oikeuttaa merkitsemään yhden uuden yhtiön osakkeen.

Optio-ohjelma 2005A:

Ylimääräinen yhtiökokous päätti 5.9.2005 enintään 1.500.000 optio-oikeuden liikkeeseenlaskemisesta yhtiön silloiselle toimitusjohtajalle Tomi Raidalle. Ylimääräinen yhtiökokous päätti 1.2.2007 muuttaa optio-ehdoja siten, että kaikki optio-oikeuksien käyttämistä koskevat ehdot poistetaan. Osakkeiden merkintähinta optio-oikeuksilla on 0,10 euroa. Osakkeiden merkintäaika on alkanut ja päättyy 31.12.2012.

Optio-ohjelmat 2006A ja 2006B:

Yhtiön hallitus on varsinaisen yhtiökokouksen 24.5.2006 päättämällä valtuutuksella päättänyt yhteensä 4.425.000 optio-oikeuden liikkeeseenlaskemisesta Luben Limitedille korvauksena yhtiön saamista yhteensä 2.950 teuron korottomista lainoista. Osakkeiden merkintäaika on alkanut ja päättyy 31.12.2012. Osakkeiden merkintähinta on 0,10 euroa.

Optio-ohjelma 2007-1:

Hallitus päätti 27.4.2007 varsinaisen yhtiökokouksen 16.4.2007 antaman valtuutuksen nojalla enintään 9.778.500 optio-oikeuden liikkeeseenlaskemisesta GeoSolutionsin avainhenkilöille. Optio-oikeudet on jaettu yhdeksään luokkaan. Osakkeiden merkintäaika on alkanut ja päättyy optioluokasta riippuen 27.4.2012 ja 7.4.2014 välisenä välisenä aikana. Ylimääräinen yhtiökokous päätti 10.9.2007 muuttaa osakemerkintähinnaksi 0,045 euroa. Optio-oikeuksia on palautunut 4.961.000 kpl, jotka on mitätöity.

Optio-ohjelma 2007-2:

Hallitus päätti 7.5.2007 varsinaisen yhtiökokouksen 16.4.2007 antaman valtuutuksen nojalla enintään 666.667 optio-oikeuden liikkeeseenlaskemisesta Killarney Partnersille liittyen suunnattuun osakeantiin. Osakkeiden merkintähinta on 0,15 euroa. Osakkeiden merkintäaika päättyi 31.5.2011, osakkeita ei merkitty.

Optio-ohjelma 2007-3:

Hallitus päätti 21.5.2007 varsinaisen yhtiökokouksen 16.4.2007 antaman valtuutuksen nojalla enintään 3.375.000 optio-oikeuden liikkeeseenlaskemisesta Tradewind Investmentille ja Biggles Ltd:lle liittyen suunnattuun osakeantiin. Osakkeiden merkintähinta on 0,15 euroa. Osakkeiden merkintäaika päättyi 30.6.2011, osakkeita ei merkitty.

Optio-ohjelma 2007-6:

Hallitus päätti 19.10.2007 ylimääräisen yhtiökokouksen 10.9.2007 antaman valtuutuksen nojalla enintään 35.305.555 optio-oikeuden ja 102.171.068 erityisen oikeuden liikkeeseenlaskemisesta GeoHoldingille syksyn rahoitusjärjestelyihin liittyen. Optio-oikeudet merkittiin rahoitussopimuksen hyväksymisen yhteydessä. Osakkeiden merkintähinta optio-oikeuksilla on 0,045 euroa ja erityisillä oikeuksilla 1 euro 100.000 osaketta kohti. Osakkeiden merkintäaika optioilla on alkanut ja päättyy 2.1.2013. Erityiset oikeudet vaihdettiin osakkeisiin 12.5.2008.

Optio-ohjelma 2007-7:

Hallitus päätti 19.11.2007 ylimääräisen yhtiökokouksen 10.9.2007 antaman valtuutuksen nojalla enintään 3.367.500 optio-oikeuden liikkeeseenlaskemisesta yhtiön tietyille avainhenkilöille. Osakkeiden merkintähinta on 0,07 euroa. Osakkeiden merkintäaika päättyi 19.11.2011, osakkeita ei merkitty.

Optio-ohjelma 2008-1:

Hallitus päätti 15.2.2008 ylimääräisen yhtiökokouksen 10.9.2007 antaman valtuutuksen nojalla enintään 4.451.632 optio-oikeuden liikkeeseenlaskemisesta yhtiön tietyille avainhenkilöille. Hallitus päätti 20.11.2008 jatkaa osakkeiden merkintäaikaa 19.2.2012 asti. Osakkeiden merkintähinta on 0,06 euroa. Optio-oikeuksia on palautunut 2.651.632 kpl, jotka on mitätöity.

Optio-ohjelma 2008-2:

Hallitus päätti 18.4.2008 ylimääräisen yhtiökokouksen 10.9.2007 antaman valtuutuksen nojalla enintään 577.000 optio-oikeuden liikkeeseenlaskemisesta yhtiön tietyille avainhenkilöille. Osakkeiden merkintäaika on alkanut ja päättyy 31.12.2012. Osakkeiden merkintähinta on 0,06 euroa. Optio-oikeudet ovat palautuneet ja ne on mitätöity.

Optio-ohjelma 2008-3:

Hallitus päätti 16.5.2008 ylimääräisen yhtiökokouksen 10.9.2007 antaman valtuutuksen nojalla enintään 24.500.000 optio-oikeuden liikkeeseenlaskemisesta yhtiön hallituksen jäsenille. Jokainen hallituksen jäsen on oikeutettu merkitsemään enintään 3.500.000 optio-oikeutta. Optio-oikeudet on annettu osana varsinaisen yhtiökokouksen 16.5.2008 hyväksymää kannustinjärjestelmää.

Osakkeiden merkintäaika on alkanut ja päättyy 31.12.2012. Osakkeiden merkintähinta on 0,045 euroa. Optio-oikeuksia on palautunut 17.500.000 kpl, jotka on mitätöity.

Optio-ohjelma 2008-4:

Hallitus päätti 15.8.2008 ylimääräisen yhtiökokouksen 10.9.2007 antaman valtuutuksen nojalla enintään 2.877.000 optio-oikeuden liikkeeseenlaskemisesta yhtiön tietyille avainhenkilöille. Optio-oikeudet on jaettu D- ja E-sarjaan sekä edelleen 16 alalajiin. Osakkeiden merkintäaika on porrastettu alalajeittain siten, että osakemerkintä optioilla alkaa vuosineljänneksittäin. Osakemerkintäaika alkaa aikaisintaan 15.12.2008 ja viimeistään 15.12.2012, ja päättyy kaikilla optioilla 15.12.2013. Osakkeiden merkintähinta on 0,06 euroa. Optio-oikeudet ovat palautuneet ja ne on mitätöity.

Optio-ohjelma 2008-5:

Hallitus päätti 20.11.2008 ylimääräisen yhtiökokouksen 10.9.2007 antaman valtuutuksen nojalla laskea liikkeeseen enintään 9.505.000 optio-oikeutta konsernin tietyille avainhenkilöille. Optio-oikeuksien merkintäaika on päättynyt ja optioita merkittiin yhteensä 9.479.500 kpl. Optio-oikeudet on jaettu 5 sarjaan yhtiön hallituksen päättämällä tavalla. Osakemerkintäaika kussakin eri sarjassa alkaa porrastetusti vuosineljänneksittäin neljän vuoden aikana. Osakemerkintäaika alkaa aikaisintaan 1.1.2009 ja viimeistään 1.1.2010. Osakemerkintäaika päättyy kun kuusi (6) vuotta on kulunut kyseisen optiosarjan ensimmäisten optioiden osakemerkintäajan alkamisesta, kuitenkin viimeistään 1.1.2016. Osakemerkintähinta vastaa kunkin sarjan osalta yhtiön osakkeen (GEO1V) vaihdolla painotettua keskimurssia NASDAQ OMX:ssä 30 päivän ajanjaksolla, joka edeltää välittömästi vuosineljänneestä, jonka aikana osakemerkintäaika kyseisen sarjan optioilla alkoi eli joulukuussa 2008 (0,0346€). Optio-oikeuksia on palautunut 6.479.500 kpl, jotka on mitätöity.

Optio-ohjelma 2008-6:

Hallitus päätti 20.11.2008 ylimääräisen yhtiökokouksen 10.9.2007 antaman valtuutuksen nojalla enintään 495.000 optio-oikeuden liikkeeseenlaskemisesta yhtiön tietyille avainhenkilöille.

Osakemerkintäaika optioilla alkaa porrastetusti vuosineljänneksittäin 4 vuoden aikana ja ne on jaettu 16 alalajiin. Osakemerkintäaika alkaa 1.1.2009 ja päättyy 1.1.2015. Osakemerkintähinta vastaa yhtiön osakkeen (GEO1V) vaihdolla painotettua keskimurssia NASDAQ OMX:ssä 30 päivän ajanjaksolla, joka edeltää välittömästi vuosineljänneestä, jonka aikana osakemerkintä alkoi eli joulukuussa 2008 (0,0346€). Optio-oikeuksia on palautunut 472.500 kpl, jotka on mitätöity.

Optio-ohjelma 2009-1:

Yhtiön hallitus päätti 14.5.2009 pidetyssä kokouksessaan hyväksyä optio-ohjelman 2009-1 ja laskea liikkeeseen yhteensä 3.000.000 optio-oikeutta 10.9.2007 pidetyn ylimääräisen yhtiökokouksen antamalla valtuutuksella. Optiot on suunnattu hallituksen päätöksen mukaisesti maksutta hallituksen neuvonantajille. Optioilla voi merkitä vastaavan määrän osakkeita 0,045 euron merkintähinnalla osakkeiden merkintäaikana, joka päättyy 31.12.2012. Optio-oikeudet on merkitty samalla kun ne on annettu.

Optio-ohjelma 2009-2:

Yhtiön hallitus päätti 15.5.2009 pidetyssä kokouksessaan hyväksyä optio-ohjelman 2009-2 ja laskea liikkeeseen yhteensä 24.500.000 optio-oikeutta maksutta yhtiön hallitukselle 15.5.2009 pidetyn varsinaisen yhtiökokouksen antamalla valtuutuksella. Optioilla voi merkitä vastaavan määrän osakkeita 0,045 euron merkintähinnalla osakkeiden merkintäaikana, joka päättyy 31.12.2013.

Optio-oikeuksia on palautunut 14.000.000 kpl, jotka on mitätöity.

Optio-ohjelma 2009-3:

Yhtiön hallitus päätti 13.8.2009 pidetyssä kokouksessaan hyväksyä optio-ohjelman 2009-3 ja laskea liikkeeseen yhteensä 1.500.000 optio-oikeutta maksutta hallituksen sihteerille optio-ohjelman 2009-2 hallituksen jäsenille suunnattujen optioiden ehtojen mukaisesti. Optiolla voi merkitä vastaavan määrän osakkeita 0,045 euron merkintähinnalla osakkeiden merkintäaikana, joka päättyy 31.12.2013.

Optio-oikeudet ovat palautuneet ja ne on mitätöity.

Optio-ohjelma 2009-4:

Yhtiön hallitus päätti 13.11.2009 pidetyssä kokouksessaan hyväksyä optio-ohjelman 2009-4 ja laskea liikkeeseen yhteensä 3.500.000 optio-oikeutta taloudelliselle neuvonantajalle maksutta.

Optio-oikeuksilla voidaan merkitä vastaava määrä uusia osakkeita 17.2.2015 päättyvän osakemerkintäajan kuluessa merkintähintaan 0,0475 euroa per osake.

Optio-ohjelmat 2010-1 ja 2010-2:

Hallitus päätti 3.9.2010 pidetyssä kokouksessaan hyväksyä optio-ohjelmat 2010-1 ja 2010-2 ja laskea liikkeeseen yhteensä 15.848.000 uutta optio-oikeutta konsernin työntekijöille ja teknisille avainresursseille maksutta. Optio-oikeudet annetaan yhtiön optio-ohjelmissaan käyttämin vakioehdoin. Kukaan optio-oikeus oikeuttaa haltijansa merkitsemään yhden uuden osakkeen 0,03 euron merkintähintaan, joka vastaa yhtiön osakkeen vaihdolla painotettua keskipörssiä pörssiä kaupankäynnissä syyskuun 2010 aikana. Osakemerkintäaika optio-oikeuksilla alkaa vuosineljänneksittäin ja päättyy kaikilla optio-oikeuksilla 1.10.2016.

Erityinen oikeus:

Hallitus päätti laskea liikkeelle 2.500.000 osaketta vastikkeetta Raymond Kalleylle osana sovittua järjestelypalkkiota nostetuista lainoista. Osakkeet on merkitty kaupparekisteriin 7.1.2011.

Optio-ohjelmien perustiedot on esitetty ohjelmittain alla olevassa taulukossa:

Optio-ohjelma	Alalaji	Osakkeet kokonaisu- määrä kpl	Osakkeen merkintä- aika alkaa	Osakkeen merkintä- aika päättyy	Merkintä- hinta euroa/ osake	Jakosuhte
2005A	A-C	1.500.000	alkanut	31.12.2012	0,100	1:1
2006A		2.175.000	alkanut	31.12.2012	0,100	1:1
2006B		2.250.000	alkanut	31.12.2012	0,100	1:1
2007-1	A	4.612.500	alkanut	27.4.2012	0,045	1:1
2007-1	B1	25.625	alkanut	26.7.2012	0,045	1:1
2007-1	B2	25.625	alkanut	24.10.2012	0,045	1:1
2007-1	B3	25.625	alkanut	22.1.2013	0,045	1:1
2007-1	B4	25.625	alkanut	22.4.2013	0,045	1:1
2007-1	B5	25.625	alkanut	19.7.2013	0,045	1:1
2007-1	B6	25.625	alkanut	9.10.2013	0,045	1:1
2007-1	B7	25.625	alkanut	8.1.2014	0,045	1:1
2007-1	B8	25.625	alkanut	7.4.2014	0,045	1:1
2007-6		35.305.555	alkanut	2.1.2013	0,045	1:1
2008-1		1.800.000	alkanut	19.2.2012	0,060	1:1
2008-3	C1-C4	7.000.000	alkanut	31.12.2012	0,045	1:1
2008-5		2.250.000	alkanut	1.1.2015	0,03459	1:1
2008-5		750.000	2012	1.1.2015	0,03459	1:1
2008-6		16.875	alkanut	1.1.2015	0,03459	1:1
2008-6		5.625	2012	1.1.2015	0,03459	1:1
2009-1		3.000.000	alkanut	31.12.2012	0,045	1:1
2009-2		10.500.000	alkanut	31.12.2013	0,045	1:1
2009-4		3.500.000	alkanut	17.2.2015	0,0475	1:1
2010-1		8.210.000	alkanut	1.10.2016	0,030	1:1
2010-2		7.638.000	alkanut	1.10.2016	0,030	1:1
Yhteensä		<u>90.718.555</u>				

Optioiden perusteella merkittävien osakkeiden määrät ja keskimääräinen painotettu merkintähinta:

	Osakkeet 1000 kpl	Tot. hinta/ painotettu keskiarvo
Ulkona raportointijakson alussa 1.1.2010	161.476	0,069 EUR
Myönnetty raportointijakson aikana	15.848	0,030 EUR
Menetetty raportointijakson aikana	1.072	0,053 EUR
Toteutettu raportointijakson aikana	480	0,140 EUR
Erääntynyt raportointijakson aikana	32.220	0,140 EUR
Ulkona raportointijakson lopussa 31.12.2010	143.552	0,049 EUR
Myönnetty raportointijakson aikana	0	-
Menetetty raportointijakson aikana	46.466	0,045 EUR
Toteutettu raportointijakson aikana	0	-
Erääntynyt raportointijakson aikana	6.367	0,121 EUR
Ulkona raportointijakson lopussa 31.12.2011	90.719	0,046 EUR
Käytettävissä osakemerkintään 31.12.2010	143.552	0,049 EUR
Käytettävissä osakemerkintään 31.12.2011	90.719	0,045 EUR

Raportointijakson lopussa 31.12.2011 ulkona olevien optioiden jäljellä oleva painotettu voimassaoloaika on 1,9 vuotta ja toteuttamishinnan vaihteluväli 0,03€ - 0,10€.

Optioiden käyvän arvon määrittämisessä käytetyt menetelmät ja oletukset:

Henkilöstöoptioiden IFRS 2:n mukainen käypä arvo optioiden myöntämispäivänä on määritetty Black & Scholes -mallilla.

Arvostuksessa käytetty odotettu volatiliiteetti perustuu myöntämispäivää edeltävän vuoden mittaisen jakson toteutuneeseen volatiliiteettiin.

Lainoihin liittyvien osakeoptioiden kulut on käsitelty rahoituskuluina.

Arvostuksessa käytetyt painotetut oletukset ovat olleet seuraavat:

	2011	2010
Osakkeen merkintähinta	-	0,03 euroa
Osakkeen markkinahinta	-	0,03 euroa
Odotettu volatiliiteetti	-	81 %
Riskitön korkotuotto	-	1,6 %
Option odotettu elinaika	-	6,1 vuotta
Osinkotuotto	-	0,0 %
Myönnettyjen optioiden painotettu käypä arvo myöntämispäivänä	-	0,02 euroa
Kauden aikana toteutetuista optioista toteuttamispäivän osakehinnan painotettu keskiarvo	-	0,02 euroa

1000 EUR	2011	2010
----------	------	------

Tilikaudelle tulosvaikutteisesti IFRS 2 mukaisesti optioista kirjattu kulu.

Vastike annetaan optioina. Tuloslaskelman kulukirjauksen vastaerä on oma pääoma.

Avainhenkilöt	127	160
Hallitus	0	74
Muut sidosryhmät	0	52
Yhteensä	<u>127</u>	<u>286</u>

24. RAHOITUSVELAT

1000 EUR	Lainan nimellisarvo 2011	2011	2010
Pitkäaikaiset lainat:			
Laina 2008	0	0	2392
Laina 2009	0	0	4853
Laina 2010	0	0	5867
Pitkäaikaiset yhteensä		<u>0</u>	<u>13112</u>
Lyhytaikaiset lainat:			
Vaihtovelkakirjalaina 2004A	113	113	113

Vaihtovelkakirjalaina 2004A:

Laina nimellisarvoltaan 1130 teuroa nostettiin vuonna 2004. Lainaa on vaihdettu osakkeisiin vaihtoajan kuluessa 31.12.2008 mennessä yhteensä 1017 teurolla. Lainaa on jäljellä 113 teuroa. Lainan korko on 4 %, korkoa ei maksettu. Pääoma, korko ja muu hyvitys saadaan maksaa yhtiön purkautuessa ja yhtiön konkurssissa vain muita velkojia huonommalla etuoikeudella. Pääoma saadaan muutoin palauttaa vain, jos yhtiön viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen mukaiselle sidotulle omalle pääomalle ja muille jakokelvottomille erille jää täysi kate. Korkoa tai muuta hyvitystä saadaan maksaa vain, jos maksettava määrä voidaan käyttää voitonjakoon yhtiön viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen mukaan.

Rahoituskierros 2008:

Nimellisarvoltaan 10.000 teuron vaihtovelkakirjalaina nostettiin vuoden 2008 aikana. Laina voitiin konvertoida GeoSentricin osakkeisiin. Laina-aika päättyi 25.8.2013. Lainan vuotuinen korko oli 12,5 %. Sovitun mukaisesti koronmaksu keskeytettiin tammikuussa 2010 ja korko kertyi ja erääntyi maksettavaksi vasta laina-ajan päättyessä. Laina korkoineen maksettiin marraskuun alussa 2011 käyttäen maksuna GHN:n osakkeita.

Rahoituskierros 2009:

Nimellisarvoltaan 7.500 teuron suuruinen laina nostettiin vuoden 2009 aikana. Lainan nosti yhtiön tytäryhtiö GeoSolutions Holdings N.V. ("GHN"). Laina oikeutti merkitsemään joko GHN:n osakkeita tai vaihtoehtoisesti sijoittajilla oli mahdollisuus konvertoida se GeoSentricin osakkeisiin. Laina erääntyi viidessä vuodessa. Lainan vuotuinen korko oli 5%, jonka maksua lykättiin velkakirjojen lunastukseen tai vaihtamiseen saakka. Lainan vakuutena oli GeoSentricin ja GHN:n sekä muihin konsernin varoihin annettu panttaussitoumus. Laina kertyneineen korkoineen konvertoitiin GHN:n osakkeisiin elokuun alussa 2011.

Rahoituskierros 2010:

Lainan ehdot olivat samat kuin lainan 2009 sillä poikkeuksella, että lainan 2010 vuotuinen korko oli 12%. Tämä nimellisarvoltaan 6.000 teuron laina nostettiin vuonna 2010. Laina kertyneineen korkoineen konvertoitiin GHN:n osakkeisiin elokuun alussa 2011.

Rahoituskierros 2011:

Lainan ehdot olivat samat kuin lainan 2009 sillä poikkeuksella, että lainan 2011 vuotuinen korko oli 12%. Tästä nimellisarvoltaan 3.150 teuron lainasta nostettiin 1.800 teuroa tammikuussa 2011, 600 teuroa huhtikuussa 2011 ja 750 teuroa kesäkuussa 2011. Laina kertyneineen korkoineen konvertoitiin GHN:n osakkeisiin elokuun alussa 2011.

Yllä mainitut vaihtovelkakirjalainat on jaettu tilinpäätöksessä omaan ja vieraaseen pääomaan IAS 32:n edellyttämällä tavalla. Jako perustuu huolelliseen arvioon lainan todellisista ja sopimusperusteisistä ehdoista sekä yhtiön johdon tekemiin arvioihin.

Vaihtovelkakirjalainan velkana esitetty osuus muodostuu sopimusehtojen mukaisten korkokulujen diskontatusta nykyarvosta. Saadusta pääomasta velkaosuuden vähentämisen jälkeen jäljelle jäänyt osuus on esitetty omana pääomana perustuen johdon näkemykseen, jonka mukaan on erittäin todennäköistä, että lainasopimuksen mukainen vaihto tulee tapahtumaan. Pääomasta velkana esitetty osuus jaksotetaan kuluksi lainan juoksuajan kuluessa.

Velkapääoman määrittämisessä käytetty diskonttokorko on määritetty käyttämällä vastaavan velan markkinakorkoa lainojen nostohetkellä. Diskonttokorkoina on käytetty korkoa, jolla konserni saisi vastaavaa lainaa ulkopuolisilta ja se muodostuu riskittömästä korosta lisättynä yrityskohtaisella riskipreemiolla. Johdon arvioima riskipremio oli 5 %. Lainojen efektiiviset korot olivat välillä 16,2-28,3 %.

Rahoitusvarojen tai -velkojen käypä arvo ei poikkea olennaisesti niiden kirjanpitoarvosta.

25. OSTOVELAT JA MUUT VELAT

1000 EUR	2011	2010
Ostovelat	60	289
Siirtovelat	62	2833
Muut velat	5	97
Yhteensä	<u>127</u>	<u>3219</u>

26. LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTOJEN OIKAISUT

1000 EUR	2011	2010
Poistot	66	682
Arvon alentumiset	0	455
Korkokulut	2066	1783
Korkotuotot	-4265	-78
Henkilöstö- ja markkinointioptiot	127	286
Tytäryhtiön muuttuminen osakkuusyhtiöksi	-16690	0
Osuus osakkuusyrityksen tuloksesta	231	0
Muut oikaisut	2183	-1623
Yhteensä	<u>-16282</u>	<u>1505</u>

27. VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

1000 EUR	2011	2010
Ehdolliset velat	0	0
Omasta puolesta annetut vakuudet:		
Pantatut pitkäaikaiset rahoitusvarat	0	5

28. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Konsernin emo- ja tytäryhtyisyyssuhteet olivat elokuun alkuun 2011 asti seuraavat:
Emoyritys on GeoSentric Oyj. Tytäryhtykset joista emon omistusosuus ja osuus äänivallasta on 100 % olivat GeoSolutions Holdings N.V., jonka kautta (100%) tytäryhtiöt GeoSolutions B.V., GyPSii (Shanghai) Co Ltd. ja GyPSii Inc.. GeoSentric (UK) Ltd myytiin kesäkuussa 2011.
Elokuussa 2011 emoyhtiön osakkuus GHNV:ssä alentui noin 15% vähemmistöomistukseksi ja oli joulukuun 2011 lopussa 24%.

1000 EUR	2011	2010
Johdon työsuhde-etuudet:		
Palkat ja palkkiot	685	2070
Eläkemaksut	47	53
Muut kustannukset	484	865
Myönnetyt osakkeina toteutettavat ja maksettavat optiot	127	234
Yhteensä	<u>1343</u>	<u>3222</u>

Varsinainen yhtiökokous 29.6.2011 ja 1.7.2011 pidetty jatkokokous valitsivat hallitukseen seuraavat henkilöt: Michael Po, Jeffrey Crevoiserat ja Victor Franck. Hallitus valitsi Victor Franckin puheenjohtajaksi. Michael Po valittiin 8.7.2011 GeoSentricin toimitusjohtajaksi.
Lähipiiriin on vuoden aikana kuulunut myös muita hallituksen ja johtoryhmän jäseniä.

Hallituksen jäsenille maksettiin palkkiota 1500 euroa per kokous eli vuodelta 2011 yhteensä 45 teuroa. Toimitusjohtajille Winston Guillory ja Michael Po maksettiin vuonna 2011 palkkaa ja palkkiota yhteensä 235 teuroa sekä muita kuluja 128 teuroa. Vuonna 2011 johdolle ei myönnettu uusia optioita.

Muut lähipiiritapahtumat:

Huomattavan vaikutusvallan (osakeomistus) johdosta Horizon Group, usean suuren osakkeenomistajan edustajana kuuluu Yhtiön lähipiiriin. Lisäksi yhtiöt, joissa yhtiön hallituksen jäsenillä on omistus- tai vaikutusvaltaa, ovat lähipiiriä. Näitä yhtiöitä ovat Nobolles Investment Ltd ja Vanguard Ltd.

Kannustinsopimus:

Osana ehtoja, jotka liittyvät vuonna 2008 toteutettuun sijoitukseen, elo-syyskuussa 2007 järjestettyyn rahoituskerrokseen sekä samassa yhteydessä sovittuun yhtiön omistusrakenteen uudelleenjärjestelyyn, hallitus on hyväksynyt onnistuneen exit-järjestelyn toteutumiseen liittyvän kannustinsopimuksen solmittavaksi yhtiössä avainasemassa olevien johtoon kuuluvien henkilöiden kanssa, jotka ovat osakkeenomistajina GeoHolding B.V.:ssä. Kannustin perustuu yhtiön arvostukseen ennalta määritellyissä exit-tilanteissa, joiden toteuttaminen edellyttää osakkeenomistajien hyväksyntää eikä sen määrä voi ylittää 10 prosenttia arvostuksesta.
Sopimus on voimassa 31.7.2017 asti

Marraskuussa 2011 toteutetun suunnatun annin järjestämisen avustamisessa, Jeffrey Crevoiseratille maksettiin kertaluonteisena järjestelypalkkiona 151 teuroa.

29. JOHDON HARKINTAA JA ARVIOITA SISÄLTÄVÄT TASE-ERÄT

1000 EUR	2011	2010
Osuudet osakkuusyrytyksissä	988	0

30. LIIKETOIMINNAN JATKUVUUDEN ARVIOINTI

Kuten esitetty alla (katso liitetieto 31) Yhtiö on vastaanottanut riippumattomalta asiantuntijaryhmältä allekirjoitetun ehdotuksen 350.000 euron rahoituksesta, joka rahoittaa Yhtiön toiminnan vuonna 2012 ja vuoden 2012 puolelle. Hallitus on hyväksynyt rahoitusehdotuksen ja alistanut sen osakkeenomistajien hyväksynnälle varsinaisessa yhtiökokouksessa, joka pidetään kesäkuun 2012 loppuun mennessä. Jos osakkeenomistajat eivät hyväksy ehdotusta eikä muuta vaihtoehtoista ja hyväksyttävää ehdotusta ole saatavilla, on todennäköistä, että Yhtiö todetaan maksukyvyttömäksi. Jos VYK hyväksyy ehdotuksen, turvaa se hallituksen arvion mukaan Yhtiön käyttöpääomatarpeen vuonna 2012 ja vuoden 2013 puolelle. Käytetty johdon laatima ennuste perustuu vuoden 2012 liiketoimintasuunnitelmaan, talousarvioon ja ulkoisen rahoituksen saatavuuteen. Yhtiön johto on myös arvioinut Yhtiön taseeseen kirjattujen GeoSolutions Holdings N.V.:n osakkeiden arvostuksen ja todennut, että ottaen huomioon GeoSolutions Holdings N.V.:n Q3/2011 aikana toteutetun viimeisimmän rahoituskierroksen arvostus, sen liiketoimintasuunnitelma ja viimeaikainen GyPSiin kehitys Kiinassa kuten toimintakertomuksessa on tarkemmin kerrottu, GeoSolutions Holdings N.V.:n osakkeet ovat vähintään Yhtiön taseeseen kirjatun tasearvon arvoisia.

31. TILINPÄÄTÖSPÄIVÄN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Yhtiö on vastaanottanut riippumattomalta asiantuntijaryhmältä allekirjoitetun 350 teuron rahoitusehdotuksen, jonka hallitus on hyväksynyt. Ehdotus edellyttää vielä ennen kesäkuun 2012 loppua pidettävän Yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen hyväksyntää. Yhtiö on jo vastaanottanut ensimmäisen erän rahoituksesta tyydyttäen sen välittömän käyttöpääomatarpeen. Loput rahoituksesta turvaa Yhtiön toiminnan läpi vuoden 2012 ja vuoteen 2013. Rahoituksen vakuutena Yhtiön omistamat GeoSolutions Holdings N.V.:n osakkeet. Sijoittaja on lisäksi oikeutettu saamaan rahoitusehdoissa sovitun määrän erityisiä oikeuksia, jotka oikeuttavat merkitsemään Yhtiön osakkeita sekä kertaluonteisen rahoituspalkkion, joka suoritetaan Yhtiön osakkeina maksutta varsinaisen yhtiökokouksen hyväksynnän jälkeen.

32. VIIDEN VUODEN LUKUSARJAT

	2011 IFRS	2010 IFRS	2009 IFRS	2008 IFRS	2007 IFRS
Liikevaihto, 1000 EUR	49	1851	2491	4374	4435
Vienti liikevaihdosta %	100,0	85,5	90,7	91,3	83,4
Liiketulos, 1000 EUR	12739	-11523	-15538	-11919	-18726
Osuus liikevaihdosta %	-	-622,5	-623,8	-272,5	-422,2
Tulos ennen veroja, 1000 EUR	14707	-13228	-16187	-11865	-19010
Osuus liikevaihdosta %	-	-714,6	-649,8	-271,3	-428,6
Oman pääoman tuotto %	-	-	-403,7	-99,8	-160,9
Sijoitetun pääoman tuotto %	-	-544,3	-154,1	-85,7	-135,9
Omavaraisuusaste %	79,5	-1058,0	-25,4	60,8	74,8
Bruttoinvestoinnit, 1000 EUR	1043	40	208	119	6283
Osuus liikevaihdosta %	-	2,2	8,4	2,7	141,7
Tuotekehitysmenot, 1000 EUR	1224	4360	5854	3507	3933
Osuus liikevaihdosta %	-	235,5	235,0	80,2	88,7
Henkilöstö keskimäärin	44	116	120	94	83
Tulos/osake, EUR	0,01	-0,01	-0,02	-0,01	-0,06
Oma pääoma/osake, EUR	0,00	-0,02	-0,00	0,01	0,02
Osinko/osake, EUR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
P/E -luku	-	neg.	neg.	neg.	neg.
Osakkeen kurssi 31.12., EUR	0,01	0,01	0,04	0,03	0,04
Tilikauden alin kurssi, EUR	0,01	0,01	0,02	0,02	0,04
Tilikauden ylin kurssi, EUR	0,02	0,05	0,06	0,09	0,27
Tilikauden keskipörssi, EUR	0,01	0,03	0,04	0,05	0,12
Markkina-arvo 31.12., milj. EUR	9,2	9,2	35,9	26,9	21,0
Osakkeiden vaihto 1000 kpl	118561	80578	89185	103489	115746
Osakkeiden vaihto %	11,5	8,9	9,9	13,3	35,3
Osakkeiden painotettu keskiarvo tilikauden aikana 1000 kpl	1031507	903645	897651	779047	327772
Osakkeiden lukumäärä 31.12. 1000 kpl					
S-osake	924656	922156	897926	895096	524583
S-osake, ei kaupankäynnin kohteena	2565590	0	0	0	0
Yhteensä	3490246	922156	897926	895096	524583

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Oman pääoman tuotto %	$100 \times \frac{\text{Tilikauden tulos}}{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus (keskimäärin)}}$
Sijoitetun pääoman tuotto %	$100 \times \frac{\text{Liiketulos}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{korottomat velat (keskimäärin)}}$
Omavaraisuusaste %	$100 \times \frac{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}}$
Tulos/osake, EUR	$\frac{\text{Tilikauden tulos}}{\text{Keskimääräinen painotettu osakemäärä}}$
Oma pääoma/osake, EUR	$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Osakkeiden lukumäärä}}$
P/E -luku	$\frac{\text{Pörssikurssi 31.12.}}{\text{Tulos per osake}}$

33. OSAKKEENOMISTUKSEN JAKAUMA JA TIEDOT OSAKKEENOMISTAJISTA

Osakekannan jakautuma sektoreittain:
Osakerekisterin 31.12.2011 mukaan

	% osake- pääomasta	% ääni- määrästä
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset	88,7	88,7
Kotitaloudet	9,7	9,7
Yritykset	1,4	1,4
Muut	0,2	0,2
Yhteensä	100,0	100,0

Omistumääräjakauma:

Osakerekisterin 31.12.2011 mukaan

Osakkeita kpl	Osakkaiden lukumäärä	%-osuus osakkaista	Osakemäärä 1000 kpl	% osake- kannasta
1-100	859	11,3	64	0,0
101-1000	1876	24,8	1029	0,0
1001-10000	2604	34,4	12694	0,4
10001-	2234	29,5	3475730	99,6

	7573	100,0	3489517	100,0
Yhteistilillä ja erityistileillä			<u>729</u>	<u>0,0</u>
Yhteensä arvo-osuusjärjestelmässä			<u>3490246</u>	<u>100,0</u>

45.

Suurimmat osakkeenomistajat:
Osakerekisterin 31.12.2011 mukaan

	% osake- kannasta	% ääni- määrästä
Savolainen Kari	1,2	1,2
Vilen Arto	0,9	0,9
Halyard Oy	0,8	0,8
Nieminen Jorma U.	0,8	0,8
Kuusisto Pertti	0,8	0,8
Vänni Kauko	0,5	0,5
Malmi Jukka	0,4	0,4
Arboinvest Oy	0,2	0,2
Kokkonen Kari	0,2	0,2
Vuokila Erik	0,1	0,1
Hallintarekisteröidyt osakkeet	88,8	88,8
Muut	<u>5,3</u>	<u>5,3</u>
Yhteensä	<u>100,0</u>	<u>100,0</u>

Hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja omistivat tai hallitsivat 31.12.2011 694,6 miljoonaa osaketta joiden osuus oli 19,9 % osakkeista ja kokonaisäänimääristä.

34.OIKEUDENKÄYNNIT, VAATEET TAI ARVIOINTI

Magi.tel on jatkanut kanteen ajamista Italiassa Yhtiötä vastaan vaikka lain yrityksen saneerauksesta mukaan kaikki Magi.telin saatavat ovat lakanneet 19.3.2004, kun Turun käräjäoikeus vahvisti GeoSentric Oyj:n/Benefon Oyj:n saneerausohjelman. Kaikissa tapauksissa, kaikki oikeudenkäynnissä Yhtiölle määrätyt vaateet tai vahingot korvasi TWIG Com Oy, joka osti TWIG-liiketoiminnan Yhtiöltä. Yhtiöllä ei ole muita vireillä olevia tai uhkaavia oikeudenkäyntejä, joilla Yhtiö näkisi olevan merkittävää vaikutusta Yhtiön taloudelliseen tilanteeseen tai kannattavuuteen.

46.

EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖS (SUOMALAINEN TILINPÄÄTÖSKÄYTÄNTÖ)

EMOYHTIÖN TULOSLASKELMA

1000 EUR	Liitetieto	1.1.-31.12.2011	1.1.-31.12.2010
Liikevaihto	1	0	1797
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos		0	-830
Liiketoiminnan muut tuotot		0	4
Materiaalit ja palvelut			
Aineet, tarvikkeet ja tavarat			
Ostot tilikauden aikana		0	406
Varastojen muutos	3	0	162
Ulkopuoliset palvelut		<u>0</u>	<u>3</u>
		0	-571
Henkilöstökulut	2	-226	-2130
Poistot ja arvonalentumiset			
Suunnitelman mukaiset poistot	3	2	35
Arvonalentumiset	3	<u>221</u>	<u>20458</u>
		-223	-20493
Liiketoiminnan muut kulut	4	<u>-1077</u>	<u>-1962</u>
Liiketulos		-1526	-24185
Rahoitustuotot	5	13553	226
Rahoituskulut	5	<u>-1059</u>	<u>-1251</u>
Tulos ennen satunnaisia eriä		10968	-25210

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	10968	-25210
Tilikauden tulos	<u>10968</u>	<u>-25210</u>

47.

EMOYHTIÖN TASE

1000 EUR	Liitetieto	31.12.2011	31.12.2010
VASTAAVAA			
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet			
Aineettomat oikeudet	6	0	1
Aineelliset hyödykkeet			
Koneet ja kalusto	7	2	4
Sijoitukset			
Osuudet saman konsernin yrityksissä	8	0	452
Osuudet omistusyhteisyhteisöissä	8	988	0
Muut saamiset	8	0	5
		<u>988</u>	<u>457</u>
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Lyhytaikaiset saamiset			
Saamiset saman konsernin yrityksiltä		0	437
Muut saamiset		13	40
Siirtosaamiset		37	27
		<u>50</u>	<u>504</u>
Rahat ja pankkisaamiset		131	165
		<u>1171</u>	<u>1131</u>
VASTATTAVAA			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	9	8956	8956
Ylikurssirahasto	9	14233	14233
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	9	26082	25056
Edellisten tilikausien tulos	9	-59292	-34082
Tilikauden tulos	9	10968	-25210
		<u>947</u>	<u>-11047</u>
PAKOLLISET VARAUKSET			
Muut pakolliset varaukset		0	0
VIERAS PÄÄOMA			
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Vaihtovelkakirjalaina		0	10000
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Vaihtovelkakirjalaina	113		113
Ostovelat	60		174
Velat saman konsernin yrityksille	0		176

Muut lyhytaikaiset velat
Siirtovelat

	5		53	
10	46	224	1662	2178
		<u>1171</u>		<u>1131</u>

48.

EMOYHTIÖN RAHOITUSLASKELMA

1000 EUR

1.1.-31.12.2011

1.1.-31.12.2010

Liiketoiminnan rahavirrat

Tulos ennen satunnaisia eriä

10968

-25210

Oikaisut:

Suunnitelman mukaiset poistot

2

35

Arvon alentumiset

221

20458

Arvon alentumiset vaihto-omaisuudessa

0

455

Rahoitustuotot ja -kulut

-12494

1025

Muut oikaisut

1255

-622

Käyttöpääoman muutokset:

Myynti- ja muiden saamisten muutos

454

2999

Vaihto-omaisuuden muutos

0

770

Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos

-1954

246

Maksetut korot

0

-630

Saadut korot

1488

226

Liiketoiminnan nettorahavirta

-60

-248

Investointien nettorahavirta

-1000

86

Rahoituksen rahavirrat

Osakeanneista saadut maksut

1026

67

Vaihtovelkakirjalainat

0

0

Rahoituksen nettorahavirta

1026

67

Rahavarojen muutos

-34

-95

Rahavarat tilikauden alussa	165	260
Rahavarat tilikauden lopussa	131	165

49.

EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

EMOYHTIÖN TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Emoyhtiön tilinpäätös on laadittu Suomalaisen tilinpäätöskäytännön (FAS) mukaisesti.

Pysyvät vastaavat:

Hankintamenoihin on luettu välittömät menot. Hankintamenoon sisältyvät ne hyödykkeet, joiden hankintamenoja ei ole vielä kokonaan kirjattu suunnitelman mukaisina poistoina kuluiksi. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina hyödykkeiden taloudellisen pitoajan perusteella.

Valuuttamääräiset erät:

Ulkomaanrahan määräiset saamiset ja velat on muutettu euroiksi tilinpäätöspäivän Euroopan keskuspankin julkaisemaan kurssiin.

Laskennalliset verosaamiset:

Laskennallisia verosaamisia ei ole merkitty taseeseen. Edellisiltä tilikausilta vahvistetun ja tältä tilikaudelta vahvistettavan tappion perusteella yhtiöllä on arviolta 18.552.000 euron laskennallinen verosaaminen.

1. LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN

1000 EUR	2011	2010
Suomi	0	269
Muu Eurooppa	0	1264
Muut maat	0	264
Yhteensä	<u>0</u>	<u>1797</u>

2. HENKILÖSTÖKULUT

1000 EUR	2011	2010
Palkat	291	2231
Eläkekulut - maksupohjaiset järjestelyt	64	332
Muut henkilösivukulut	14	63
Konsernin sisäiset veloitukset	-143	-496
Yhteensä	<u>226</u>	<u>2130</u>

Henkilöstön lukumäärä keskimäärin	3	42
-----------------------------------	---	----

JOHDON PALKAT JA PALKKIOT

1000 EUR	2011	2010
Toimitusjohtaja ja hallituksen jäsenet	104	269
		50.

3. POISTOT JA ARVONALENTUMISET

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu käyttöomaisuushyödykkeiden taloudellisen käyttöiän mukaisina tasapoistoina alkuperäisestä hankintahinnasta. Suunnitelman mukaiset poistoajat ovat: Aktivoidut tuotekehitysmenot 1-3 vuotta, aineettomat oikeudet 5 vuotta, muut pitkävaikutteiset menot 10 vuotta ja koneet ja kalusto 5 vuotta.

1000 EUR	2011	2010
Suunnitelman mukaiset poistot:		
Aineettomat oikeudet	1	6
Koneet ja kalusto	<u>1</u>	<u>29</u>
Yhteensä	2	35
Arvonalentumiset vaihtuvissa vastaavissa:		
Aineet ja tarvikkeet	0	455
Arvonalentumiset pysyvissä vastaavissa:		
Osuudet saman konsernin yrityksissä	221	20458

4. LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT

1000 EUR	2011	2010
Vuokratulot	3	132
Matkakulut	28	75
Vieraat palvelut	909	1331
Muut kuluerät	<u>137</u>	<u>424</u>
Yhteensä	1077	1962
Tilintarkastajien palkkiot 1000 euroa:	2011	2010
Tilintarkastus	28	28
Muut palvelut	<u>23</u>	<u>27</u>
Yhteensä	51	55

5. RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

1000 EUR	2011	2010
Osinkotuotot	0	6
Korkotuotot	0	1
Konsernin sisäiset rahoitustuotot	989	159
Kurssivoitot	0	8
Muut rahoitustuotot	12564	0
Pankkilainojen ja korkojen tuloutus (velkasaneeraus)	<u>0</u>	<u>52</u>
Rahoitustuotot yhteensä	13553	226

Korkokulut	1058	1250
Valuuttakurssitappiot	1	1
Rahoituskulut yhteensä	<u>1059</u>	<u>1251</u>

51.

6. AINEETTOMAT HYÖDYKKEET

1000 EUR	2011	2010
Aineettomat oikeudet		
Hankintameno 1.1.	6	51
Lisäykset	0	0
Vähennykset	-6	-45
Hankintameno 31.12.	0	6
Kertyneet poistot 1.1.	-5	-42
Tilikauden poistot	-1	-6
Vähennysten kertyneet poistot	6	44
Kertyneet poistot 31.12.	-6	-5
Kirjanpitoarvo 1.1.	1	9
Kirjanpitoarvo 31.12.	0	1

7. AINEELLISET HYÖDYKKEET

1000 EUR	2011	2010
Koneet ja kalusto		
Hankintameno 1.1.	8	211
Lisäykset	0	0
Vähennykset	0	-203
Hankintameno 31.12.	8	8
Kertyneet poistot 1.1.	-4	-155
Tilikauden poistot	-2	-29
Vähennysten kertyneet poistot	0	179
Kertyneet poistot 31.12.	-6	-4
Kirjanpitoarvo 1.1.	4	55
Kirjanpitoarvo 31.12.	2	4

8. SIJOITUKSET

1000 EUR	2011	2010
----------	------	------

GeoSolutions Holdings N.V., Hollanti, omistusosuus 24%	988	452
Pantattu talletus	0	5
Yhteensä	<u>988</u>	<u>457</u>

52.

9. OMA PÄÄOMA

	Osake- pääoma (1000eur)	Ylikurssi- rahasto (1000eur)	Sij. Vapaan oman po:n rahasto (1000eur)	Kertyneet voitto- varat (1000eur)
Oma pääoma 31.12.2009	8951	14233	24994	-34082
Uusmerkintä rahana 26.11.2010	5		62	
Tilikauden tulos				-25210
Oma pääoma 31.12.2010	<u>8956</u>	<u>14233</u>	<u>25056</u>	<u>-59292</u>
Uusmerkintä rahana 16.12.2011			1026	
Tilikauden tulos				10968
Oma pääoma 31.12.2011	<u>8956</u>	<u>14233</u>	<u>26082</u>	<u>-48324</u>

Oman pääoman ehtoisten vaihtovelkakirjalainojen pääasialliset lainaehdot:

Pääoma, korko ja muu hyvitys saadaan maksaa yhtiön purkautuessa ja yhtiön konkurssissa vain muita velkojia huonommalla etuoikeudella. Pääoma saadaan muutoin palauttaa vain, jos yhtiön viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen mukaiselle sidotulle omalle pääomalle ja muille jakokelvottomille erille jää täysi kate. Korkoa tai muuta hyvitystä saadaan maksaa vain, jos maksettava määrä voidaan käyttää voitonjakoon yhtiön viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen mukaan.

Voitonjakokelpoiset varat 31.12.

1000 EUR	2011	2010
Edellisten tilikausien tulos	-59292	-34082
Tilikauden tulos	10968	-25210
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	26082	25056
Vaihtovelkakirjalainojen ja pääomalainojen korot	-35	-30
Voitonjakokelpoiset varat 31.12.	<u>-22277</u>	<u>-34266</u>

10. SIIRTOVELAT

1000 EUR	2011	2010
Lomapalkkavarauus	22	325
Sosiaalikulut	4	64
Lainojen korot	0	1250
Muut	20	23
Yhteensä	<u>46</u>	<u>1662</u>

11. VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

1000 EUR	2011	2010
----------	------	------

Omasta puolesta annetut vakuudet:

Pantatut pitkäaikaiset rahoitusvarat	0	5
Muut vastuut	35	30

HALLITUKSEN ESITYS YHTIÖKOKOUKSELLE VOITTOA KOSKEVIKSI TOIMENPITEIKSI

Yhtiöllä ei ole voitonjakokelpoisia varoja.

Emoyhtiön tilikauden voitto on 10.967.965,56 euroa (suomalainen tilinpäätöskäytäntö).

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että osinkoa ei jaeta ja että tilikauden voitto kirjataan edellisten tilikausien tulos -tilille.

Salossa 28. huhtikuuta 2012

Victor Franck
Hallituksen puheenjohtaja

Jeffrey Crevoiserat
Hallituksen jäsen

Michael Po
Hallituksen jäsen

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä 30. huhtikuuta 2012

Ernst & Young Oy
KHT-yhteisö

Erkka Talvinko, KHT

KÄYTETYT KIRJANPITOKIRJAT

Päiväkirja, ATK-tulosteina
Pääkirja, ATK-tulosteina
Ostoreskontra, ATK-tulosteina
Palkkakirjanpito, ATK-tulosteina

TOSITELAJIT

10 Ostolaskut
30 Pankkitositteet
50 Muistiotositteet

Kirjanpitoaineisto säilytetään paperitositteina.

Tilintarkastuskertomus

GeoSentric Oyj:n yhtiökokoukselle

Olemme tilintarkastaneet GeoSentric Oyj:n kirjanpidon, tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1. - 31.12.2011. Tilinpäätös sisältää konsernin taseen, laajan tuloslaskelman, laskelman oman pääoman muutoksista, rahavirtalaskelman ja liitetiedot sekä emoyhtiön taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot.

Hallituksen ja toimitusjohtajan vastuu

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisesta ja siitä, että konsernitilinpäätös antaa oikeat ja riittävät tiedot EU:ssa käyttöön hyväksytyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti ja että tilinpäätös ja toimintakertomus antavat oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti. Hallitus vastaa kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan asianmukaisesta järjestämisestä ja toimitusjohtaja siitä, että kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito luotettavalla tavalla järjestetty.

Tilintarkastajan velvollisuudet

Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme tilintarkastuksen perusteella lausunto tilinpäätöksestä, konsernitilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta. Tilintarkastuslaki edellyttää, että noudatamme ammattieettisiä periaatteita. Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvä tilintarkastustapa edellyttää, että suunnittelemme ja suoritamme tilintarkastuksen hankkiaksemme kohtuullisen varmuuden siitä, onko tilinpäätöksessä tai toimintakertomuksessa olennaista virheellisyttä, ja siitä, ovatko emoyhtiön hallituksen jäsenet tai toimitusjohtaja syyllistyneet tekoon tai laiminlyöntiin, josta saattaa seurata vahingonkorvausvelvollisuus yhtiötä kohtaan, taikka rikkoneet osakeyhtiölakia tai yhtiöjärjestystä.

Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteitä tilintarkastusevidenssiin hankkimiseksi tilinpäätökseen ja toimintakertomukseen sisältyvistä luvuista ja niissä esitettävistä muista tiedoista. Toimenpiteiden valinta perustuu tilintarkastajan harkintaan, johon kuuluu väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvan olennaisen virheellisyyden riskien arvioiminen. Näitä riskejä arvioidessaan tilintarkastaja ottaa huomioon sisäisen valvonnan, joka on yhtiössä merkityksellistä oikeat ja riittävät tiedot antavan tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisen kannalta. Tilintarkastaja arvioi sisäistä valvontaa pystyäkseen suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta ei siinä tarkoituksessa, että hän antaisi lausunnon yhtiön sisäisen valvonnan tehokkuudesta. Tilintarkastukseen kuuluu myös sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuuden, toimivan johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden kohtuullisuuden sekä tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen yleisen esittämistavan arvioiminen.

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Lausunto konsernitilinpäätöksestä

Lausuntonamme esitämme, että konsernitilinpäätös antaa EU:ssa käyttöön hyväksytyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot konsernin taloudellisesta asemasta sekä sen toiminnan tuloksesta ja rahavirroista.

Lausunto tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös ja toimintakertomus antavat Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat ristiriidattomia.

Muut seikat

Yhtiö on saanut rahoitustarjouksen, jonka arvioidaan turvaavan riittävän rahoituksen vuodeksi 2012. Rahoitustarjous on ehdollinen yhtiökokouksen hyväksynnälle. Tarkempi kuvaus rahoitustarjouksesta sekä yhtiön vaihtoehtoista on esitetty liitetiedoissa 30 ja 31. Hallituksen toimintakertomuksessa kuvataan nykyinen liiketoimintamalli ja siihen liittyvät riskit.

Helsingissä 30. huhtikuuta 2012

Ernst & Young Oy

KHT-yhteisö



Erkka Talvinko

KHT